
Uchwała Nr XX/163/2011 

Rady Miejskiej w Karczewie 

z dnia 28 grudnia 2011 roku 
 

o zmianie Uchwały Budżetowej na rok 2011 

 
Na podstawie art. 18 ust 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 
U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 ze zmianami) oraz art. 211, 212, 214, 215, 216, 217, 233 pkt. 3 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157 poz. 1240 

ze zmianami) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w Tabeli Nr 1 do Uchwały Budżetowej na rok 2011 Gminy 

Karczew Nr VI/32/2011 z dnia 17 lutego 2011 roku. 

Ustala się dochody w łącznej kwocie po zmianie 39.779.981,82 zł. 

z tego: 

1) bieżące w kwocie po zmianie 37.266.432,91 zł. 

2) majątkowe w kwocie po zmianie 2.513.548,91 zł. 

2. Dokonuje się zmian w Tabeli Nr 2 do Uchwały Budżetowej na rok 2011 Gminy 
Karczew Nr VI/32/2011 z dnia 17 lutego 2011 roku. 

Ustala się wydatki w łącznej kwocie po zmianie 41.664.491,57 zł. 

z tego: 

1) bieżące w kwocie po zmianie  36.592.678,51 zł. 

2) majątkowe  w kwocie po zmianie 5.071.813,06 zł. 

3. Dokonuje się zmian w planie wydatków zadań zleconych z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami (tabela 2a). 
 

§ 2. Dokonuje się zmian w załączniku Nr 1 do Uchwały Budżetowej na rok 2011 
Gminy Karczew Nr VI/32/2011 z dnia 17 lutego 2011 roku. 

 

§ 3. Dokonuje się zmian w załączniku Nr 3 do Uchwały Budżetowej na rok 2011 
Gminy Karczew Nr VI/32/2011 z dnia 17 lutego 2011 roku. 

 

§ 4.  Dokonuje się zmian w załączniku Nr 4 do Uchwały Budżetowej na rok 2011 
Gminy Karczew Nr VI/32/2011 z dnia 17 lutego 2011 roku. 

 

§ 5. Dokonuje się zmian w załączniku Nr 5 do Uchwały Budżetowej na rok 2011 
Gminy Karczew Nr VI/32/2011 z dnia 17 lutego 2011 roku. 

 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Karczewa. 
 

§  7.  Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący Rady 

Tadeusz Marton 

 

 

 



Uzasadnienie 

 
Ad. § 1. 1. Zmiany w Tabeli Nr 1 dotyczą: 

a) zwiększenia planu dochodów bieżących w rozdz.01010 o kwotę 14.512 zł. z tytułu 
wpływów z opłat za pobraną wodę w Grupie Remontowej – 14.048 zł. oraz odsetek – 

464 zł. 
b) zmniejszenia planu dochodów majątkowych w rozdz.70005 o kwotę 655.065 zł. w 

związku ze zmniejszonymi wpływami ze sprzedaży majątku; 

c) zwiększenia dochodów bieżących o kwotę w rozdz.70005 o kwotę 1.923 zł. z tytułu 
wpływów z usług oraz pozostałych odsetek o kwotę 466 zł. 

d) zwiększenia się dochodów bieżących w rozdz.75023 o kwotę 935 zł. z tytułu 
wpływów z usług- 488 zł. i różnych dochodów- 447 zł.; 

e) zwiększenia dochodów bieżących w rozdz.75615 o łączną kwotę 2.705 zł. z tytułu 
podatków od osób prawnych w tym; podatek leśny- 1.173 zł. , odsetki- 1.532 zł.; 

f) zwiększenia dochodów bieżących w rozdz.75616 o łączną kwotę 626.249 zł. z tytułu 
podatków od osób fizycznych w tym; podatek od nieruchomości-279.312 zł., podatek 

rolny-42.445 zł.; podatek leśny 521 zł.; podatek od środków transportu- 21.383 zł.; 

podatek od spadków i darowizn-11.905 zł.; opłata targowa-4.400 zł., podatek od 

czynności cywilnoprawnych - 266.283 zł. 

g) zwiększenia dochodów bieżących w rozdz.75618 z tytułu opłaty skarbowej – 4.088 zł. 

oraz z tytułu wpływów z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu o kwotę 539 zł.  

h) zwiększenia dochodów bieżących w rozdz.75814 o kwotę 963 zł. z tytułu odsetek od 
środków na rachunkach bankowych; 

i) zwiększenia dochodów bieżących w rozdz.80104 o kwotę 4.000 zł. z tytułu opłaty 
terytorialnej w Zespole Szkolno –Przedszkolnym w Otwocku Wielkim; 

j) zwiększenia dochodów bieżących w rozdz.85154 o kwotę 13 zł. z tytułu 
wynagrodzenia dla płatnika podatku z tytułu terminowego opłacenia składek; 

k) zwiększenia dochodów bieżących w rozdz.85219 o kwotę 29 zł. z tytułu 
wynagrodzenia dla płatnika podatku z tytułu terminowego opłacenia składek; 

l) zwiększenia dochodów bieżących z tytułu wpływów z opłat za korzystanie ze 
środowiska o kwotę 1.593 zł.  (rozdz.90019); 

m) zwiększenia dochodów bieżących w rozdz.92601 o kwotę 75 zł. z tytułu pozostałych 
odsetek. 

 

Ad. § 1. 2. Zmiany w Tabeli Nr 2: 

 

a) zmniejsza się planowane wydatki bieżące o kwotę 3.200 zł. w ramach rozdz.01010 i 

przeznacza się ( rozdz.70005) na opłaty za zużycie paliwa płynnego gazowego na 
potrzeby budynku Centrum Kultury w kwocie 2.000 zł., zakup grzejników w celu 
wymiany skorodowanych w budynku mieszkalnym w Otwocku Wielkim w kwocie 

200 zł., opłatę za odprowadzanie ścieków na potrzeby budynku Centrum Kultury i 
konserwacja przyłącza energetycznego na potrzeby nieruchomości po 
Traktoroeksporcie i konserwację przyłącza energetycznego na potrzeby nieruchomości 
po Traktoroeksporcie 1.000 zł.; 

b) zmniejsza się planowane wydatki bieżące w rozdz.70005 o kwotę 4.500 zł. z 

przeznaczeniem na remont zaadoptowanych pomieszczeń po klubie Symetria i 
przeznacza się je na zwiększenie dotacji podmiotowej dla Miejsko – Gminnego 

Ośrodka Kultury rozdz.92109; 

c) dokonuje się przeniesienia wkładu pieniężnego do spółki „Wodociągi i Kanalizacja 
Karczew” w kwocie 150.000 zł. z rozdz.75023 do rozdz.01010; 



d) dokonuje się przeniesienia wydatków pomiędzy paragrafami w rozdz.75412 w 

następującej szczegółowości: 
 

 

Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

    
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

378 012,00 0,00 378 012,00 

75412   Ochotnicze straże pożarne 378 012,00 0,00 378 012,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  37 218,00 - 462,00 36 756,00 

    OSP ŁUKÓWIEC 5 489,00 - 462,00 5 027,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 76 346,60 - 3 576,28 72 770,32 

    OSP KARCZEW 45 019,93 - 4 320,00 40 699,93 

    OSP ŁUKÓWIEC 8 754,67 866,72 9 621,39 

    OSP OTWOCK WIELKI 22 572,00 - 123,00 22 449,00 

  4260 Zakup energii 53 540,33 - 404,72 53 135,61 

    OSP ŁUKÓWIEC 5 992,33 - 404,72 5 587,61 

  4270 Zakup usług remontowych 10 991,00 56,46 11 047,46 

    OSP KARCZEW 3 230,00 56,46 3 286,46 

  4300 Zakup usług pozostałych 5 794,07 123,00 5 917,07 

    OSP OTWOCK WIELKI 995,00 123,00 1 118,00 

  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 800,00 - 56,46 743,54 

    OSP KARCZEW 800,00 - 56,46 743,54 

  6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

182 000,00 4 320,00 186 320,00 

    
zakup piły ratowniczej dla potrzeb OSP 
Karczew 

0,00 4 320,00 4 320,00 

  378 012,00 0,00 378 012,00 

 

e) dokonuje się przeniesienia planowanych wydatków pomiędzy paragrafami w 
rozdz.80101 oraz 80104 w Zespole Szkolno Przedszkolnym w Otwocku Wielkim z 

przeznaczeniem na energię elektryczną – 473 zł. oraz zakup środków czystości – 43 

zł. 
f) zwiększa się planowane wydatki bieżące w rozdz.80104 o kwotę 166 zł. z 

przeznaczeniem na składki na ubezpieczenia społeczne, a zmniejsza się planowane 
wydatki w rozdz.85401 w ramach planu finansowego Zespołu Szkolno – 

Przedszkolnego w Otwocku Wielkim; 

g) dokonuje się przeniesienia planowanych wydatków pomiędzy paragrafami w ramach 
rozdz.85154 oraz rozdz.85203 w Miejsko –Gminnym Ośrodku Samopomocy 
Środowiskowej  z przeznaczeniem na zakupy materiałów i wyposażenia. 

h) zmniejsza się planowane wydatki w rozdz.85219 o kwotę 7.160 zł. i przeznacza się je 
na opłaty za posiłki w placówkach oświatowych oraz zasiłki celowe na zakup 
żywności (rozdz.85295); 

i) dokonuje się przeniesienia środków pomiędzy paragrafami w kwocie 321,50 w 

ramach projektu „Przejdź metamorfozę i zostań kobietą biznesu”(rozdz.85295); 



j) zwiększa się planowane wydatki bieżące w rozdz.90095 z przeznaczeniem na 

wyłapywanie bezpańskich psów o kwotę 1.432 zł. oraz zadrzewianie i pielęgnację 
drzewostanu o kwotę 1.593 zł.; 

 

Ad. § 1. 3. Zmiany w Tabeli Nr 2a dotyczą zmian w planie wydatków zadań 
zleconych w rozdz.85203 z przeznaczeniem na zakupy materiałów dla potrzeb 
MGOSŚ 

 

 

Ad. § 3 Zmiany w załączniku Nr 1 dotyczą: 

a) zwiększenia planowanych zadań inwestycyjnych o kwotę 4.320 zł z 

przeznaczeniem na  zakup piły ratowniczej dla potrzeb OSP Karczew (rozdz. 

75412); 

b) zmiany klasyfikacji budżetowej wydatku majątkowego pn. 
Wkład pieniężny na kapitał zakładowy spółki Gminy Karczew „Wodociągi i kanalizacja Karczew” – 
150.000 zł. dział 010 rozdz.01010  paragraf 6010. 

 

Ad. § 4. Zmiany w załączniku Nr 3 dotyczą zwiększenia dotacji podmiotowej dla 
Miejsko – Gminnego Ośrodka Kultury o kwotę 4.500 zł. (rozdz.92109); 

 

Ad. § 5 Zmiany w załączniku Nr 4 dotyczą planu rachunku dochodów oświatowych 
w Szkole Podstawowej Nr 2 w Karczewie: 

 

Zwiększa się dochody o kwotę 400 zł, w tym: 

a) z tytułu wynajmu o kwotę 200 zł. 
b) z tytułu różnych dochodów o kwotę 200 zł. 

 

Zwiększa się wydatki o kwotę 3.690 zł. z przeznaczeniem na zakup mebli do pokoju 

nauczycielskiego. 

 

Zmniejsza się wydatki o kwotę 3.290 zł. w tym: 

a) usługi pozostałe o kwotę 1.990 zł. 
b) usługi remontowe o kwotę 1.300 zł. 

 

Ad. § 6 Zmiany w załączniku Nr 5 dotyczą zwiększenia planu dochodów z tytułu opłat za 
zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych o kwotę 539 zł. 



O
k

r
es

 r
ea

li
z
a

cj
i

2
3

4
5

6
7

8
9

1
0

1
1

1
2

O
1

0
7

7
 5

4
0

,0
0

7
7

 5
4

0
,0

0
7

7
 5

4
0

,0
0

0
,0

0
0

0
,0

0

O
1

0
O

1
0

1
0

6
0

5
0

P
rz

eb
u

d
o
w

a 
k

o
m

o
ry

 w
o
d

o
m

ie
rz

o
w

ej
 w

ra
z 

z 

fr
ag

m
en

te
m

 s
ie

ci
 w

od
oc

ią
go

w
ej

 p
rz

y 
ul

. 
C

zę
st

oc
ho

w
sk

ie
j 

w
 O

tw
oc

ku
 M

ał
ym

 o
ra

z 
ko

m
or

y 
w

od
om

ie
rz

ow
ej

 p
rz

y 
ul

. Ż
ab

ok
li

ck
ie

go
 

w
 K

ar
cz

ew
ie

6
7

 5
4

0
,0

0
2

0
1

1
6

7
 5

4
0

,0
0

6
7

 5
4

0
,0

0
0

,0
0

A
. 

  
  

 

B
.

C
.

…

0
,0

0
U

rz
ąd

 M
ie

js
ki

 w
 

K
ar

cz
ew

ie

6
0

6
0

Z
ak

up
 2

 s
zt

. o
su

sz
ac

zy
 p

ow
ie

tr
za

 n
a 

S
ta

cj
ę 

U
zd

at
n

ia
n

ia
 W

o
d

y
 w

 G
li

n
k

ac
h

1
0

 0
0

0
,0

0
2

0
1

1
1

0
 0

0
0

,0
0

1
0

 0
0

0
,0

0
0

,0
0

A
. 

  
  

 

B
.

C
.

…

0
,0

0
G

ru
p

a 
R

em
o
n

to
w

a 
w

 

K
ar

cz
ew

ie

O
2

0
4

 0
0

0
,0

0
4

 0
0

0
,0

0
4

 0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

O
2

0
9

5
6

0
5

0

O
p

ra
co

w
an

ie
 k

o
n

ce
p

cj
i 

za
g
o
sp

o
d

ar
o
w

an
ia

 

te
re

nu
 le

śn
eg

o 
w

 o
br

ęb
ie

 u
l. 

M
ic

ki
ew

ic
za

 i
 

D
ro

g
a 

C
ze

rw
o
n

a 
p

rz
y
 u

d
zi

al
e 

M
az

o
w

ie
ck

ie
g
o
 

P
ar

ku
 K

ra
jo

br
az

ow
eg

o 
or

az
 N

ad
le

śn
ic

tw
a 

C
el

es
ty

nó
w

4
 0

0
0

,0
0

2
0

1
1

4
 0

0
0

,0
0

4
 0

0
0

,0
0

0
,0

0

A
. 

  
  

 

B
.

C
.

…

0
,0

0
U

rz
ąd

 M
ie

js
ki

 w
 

K
ar

cz
ew

ie

4
0

0
1

5
 0

0
0

,0
0

1
5

 0
0

0
,0

0
1

5
 0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

0
,0

0

4
0

0
0

2
6

0
5

0
B

ud
ow

a 
fr

ag
m

en
tu

 s
ie

ci
 w

od
oc

ią
go

w
ej

 w
 u

l. 
S

o
sn

o
w

ej
 w

 K
ar

cz
ew

ie
1

5
 0

0
0

,0
0

2
0

1
1

1
5

 0
0

0
,0

0
1

5
 0

0
0

,0
0

0
,0

0

A
. 

  
  

 

B
.

C
.

…

0
,0

0
U

rz
ąd

 M
ie

js
ki

 w
 

K
ar

cz
ew

ie

6
0

0
5

8
1

 7
5

0
,0

0
4

6
6

 7
5

0
,0

0
3

8
1

 7
5

0
,0

0
0

,0
0

8
5

 0
0

0
,0

0
0

,0
0

6
0

0
1

4
2

1
6

 7
5

0
,0

0
2

1
6

 7
5

0
,0

0
2

1
6

 7
5

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0

ro
k

 2
0

1
1

 

(8
+

9
+

1
0

+
1

1
)

z 
te

g
o

 ź
ró

d
ła

 f
in

a
n

so
w

a
n

ia

d
o

ch
o

d
y

 w
ła

sn
e 

js
t

k
r
e
d

y
ty

i 
p

o
ży

cz
k

i

śr
o

d
k

i 

p
o

ch
o

d
zą

ce

z 
in

n
y

ch
  

źr
ó

d
eł

*

śr
o

d
k

i 
w

y
m

ie
n

io
n

e

w
 a

r
t.

 5
 u

st
. 

1
 p

k
t 

2
 i

 

3
 u

.f
.p

.

Z
ał

ąc
zn

ik
 N

r 
1

 d
o

 U
ch

w
ał

y
 B

u
d

że
to

w
ej

 n
a 

ro
k
 2

0
1

1
 G

m
in

y
 K

ar
cz

ew
  

N
r 

V
I/

3
2

/2
0

1
1

 

z 
d

n
ia

 1
7

 l
u
te

g
o

 2
0

1
1

 r
o

k
u

Z
a

d
a

n
ia

 i
n

w
es

ty
cy

jn
e 

w
 2

0
1

1
 r

o
k

u

po
 z

m
ia

na
ch

 U
ch

w
ał

ą 
N

r 
X

X
/1

63
/2

01
1 

R
ad

y 
M

ie
js

ki
ej

 w
 K

ar
cz

ew
ie

 z
 d

ni
a 

28
 g

ru
dn

ia
 2

01
1 

ro
ku

D
zi

a
ł

R
o

zd
z.

§
*

*
N

a
zw

a
 z

a
d

a
n

ia
 i

n
w

es
ty

cy
jn

eg
o

Ł
ą

cz
n

e 
k

o
sz

ty
 

fi
n

a
n

so
w

e

P
la

n
o

w
a

n
e
 w

y
d

a
tk

i

J
e
d

n
o

st
k

a
 

o
r
g

a
n

iz
a

c
y

jn
a

 

re
a

li
zu

ją
ca

 p
ro

g
ra

m
 

lu
b

 k
o

o
rd

y
n

u
ją

ca
 

w
y

k
o

n
a

n
ie

 p
r
o

g
r
a

m
u

S
tr

o
n
a
 1



6
3

0
0

D
of

in
an

so
w

an
ie

 d
o 

sy
gn

al
iz

ac
ji

 ś
w

ie
tl

ne
j 

na
 

d
ro

g
ac

h
 p

o
w

ia
to

w
y
ch

: 
w

 u
l.

 M
ic

k
ie

w
ic

za
 p

rz
y
 

sk
rz

yż
ow

an
iu

 z
 u

l. 
K

ra
ko

w
sk

ą 
2

1
6

 7
5

0
,0

0
2

0
1

1
2

1
6

 7
5

0
,0

0
2

1
6

 7
5

0
,0

0
0

,0
0

A
. 

  
  

 

B
.

C
.

…

0
,0

0
U

rz
ąd

 M
ie

js
ki

 w
 

K
ar

cz
ew

ie

6
0

0
1

6
3

6
5

 0
0

0
,0

0
2

5
0

 0
0

0
,0

0
1

6
5

 0
0

0
,0

0
0

,0
0

8
5

 0
0

0
,0

0

6
0

5
0

P
rz

eb
ud

ow
a 

ul
. P

rz
em

ys
ło

w
ej

 i
 u

l. 
Ja

go
dn

e 
w

 
K

ar
cz

ew
ie

2
4

5
 0

0
0

,0
0

2
0

1
1

2
4

5
 0

0
0

,0
0

1
6

0
 0

0
0

,0
0

0
,0

0

A
. 

  
8

5
.0

0
0

,0
0

  
 

B
.

C
.

…

0
,0

0
U

rz
ąd

 M
ie

js
ki

 w
 

K
ar

cz
ew

ie

6
0

5
0

O
pr

ac
ow

an
ie

 w
ie

lo
br

an
żo

w
ej

 d
ok

um
en

ta
cj

i 
pr

oj
ek

to
w

ej
 b

ud
ow

y 
pr

ze
dł

uz
en

ia
 u

l. 
K

u
so

ci
sk

ie
g
o
 ,

 f
ra

g
m

en
tu

 u
l.

 K
w

ia
to

w
ej

, 

T
rz

as
ko

w
sk

ic
h 

i 
K

ar
cz

ów
ek

 w
 K

ar
cz

ew
ie

1
2

0
 0

0
0

,0
0

2
0

1
1

-2
0

1
2

5
 0

0
0

,0
0

5
 0

0
0

,0
0

0
,0

0

A
. 

 0
 

B
.

C
.

…

0
,0

0
U

rz
ąd

 M
ie

js
ki

 w
 

K
ar

cz
ew

ie

7
0

0
2

3
5

 3
0

0
,0

0
1

4
5

 3
0

0
,0

0
1

4
5

 3
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0

7
0

0
0

5
2

3
5

 3
0

0
,0

0
1

4
5

 3
0

0
,0

0
1

4
5

 3
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0

6
0

5
0

Z
w

ro
t 

na
kł

ad
ów

 i
nw

es
ty

cy
jn

yc
h 

p
rz

ez
n

ac
zo

n
y
ch

 n
a 

w
y
k

o
n

an
ie

 r
em

o
n

tu
 w

 

p
o
m

ie
sz

cz
en

ia
ch

 w
 C

en
tr

u
m

 K
u

lt
u

ry

1
2

3
 0

0
0

,0
0

2
0

1
1

1
2

3
 0

0
0

,0
0

1
2

3
 0

0
0

,0
0

0
,0

0

A
. 

  
  

 

B
.

C
.

…

0
,0

0
U

rz
ąd

 M
ie

js
ki

 w
 

K
ar

cz
ew

ie

6
0

6
0

Z
ak

up
 d

zi
ał

ki
 w

e 
w

sp
ół

w
ła

sn
oś

ci
 z

 B
an

ki
m

 
S

pó
łd

zi
el

cz
ym

 w
 K

ar
cz

ew
ie

 n
a 

po
tr

ze
by

 
pa

rk
in

gu
 p

rz
y 

ul
. K

oś
ci

el
ne

j
1

0
0

 0
0

0
,0

0
2

0
1

1
-2

0
1

2
1

0
 0

0
0

,0
0

1
0

 0
0

0
,0

0
0

,0
0

A
. 

  
  

 

B
.

C
.

…

0
,0

0
U

rz
ąd

 M
ie

js
ki

 w
 

K
ar

cz
ew

ie

6
0

6
0

Z
ał

oz
en

ie
 e

w
id

en
cj

i 
nu

m
er

ac
ji

 p
or

zą
dk

ow
ej

 
w

ra
z 

z 
o
p

ro
g
ra

m
o
w

an
ie

m
1

2
 3

0
0

,0
0

2
0

1
1

1
2

 3
0

0
,0

0
1

2
 3

0
0

,0
0

0
,0

0

A
. 

  
  

 

B
.

C
.

…

0
,0

0
U

rz
ąd

 M
ie

js
ki

 w
 

K
ar

cz
ew

ie

7
5

0
6

5
6

 9
4

9
,4

8
6

5
2

 5
0

1
,4

1
5

5
2

 3
3

2
,4

1
0

,0
0

0
,0

0
1

0
0

 1
6

9
,0

0

7
5

0
2

3
2

9
7

 4
9

1
,1

5
2

9
7

 4
9

1
,1

5
2

7
9

 6
7

1
,1

5
1

7
 8

2
0

,0
0

6
0

5
0

R
em

ot
 S

al
i 

ko
nf

er
en

cy
jn

ej
 w

 b
ud

yn
ku

 U
rz

ęd
u 

M
ie

js
k

ie
g
o
 w

 K
ar

cz
ew

ie
 w

ra
z 

z 
o
p

ra
co

w
an

ie
m

 

d
o
k

u
m

en
ta

cj
i 

te
ch

n
ic

zn
ej

2
5

5
 0

5
1

,1
5

2
0

1
1

2
5

5
 0

5
1

,1
5

2
5

5
 0

5
1

,1
5

A
. 

  
  

 

B
.

C
.

…

0
,0

0
U

rz
ąd

 M
ie

js
ki

 w
 

K
ar

cz
ew

ie

6
0

5
0

T
er

m
om

od
er

ni
za

cj
a 

bu
dy

nk
u 

U
rz

ęd
u 

M
ie

js
k

ie
g
o
 w

 K
ar

cz
ew

ie
1

0
 0

0
0

,0
0

2
0

1
1

1
0

 0
0

0
,0

0
1

0
 0

0
0

,0
0

A
. 

  
  

 

B
.

C
.

…

0
,0

0
U

rz
ąd

 M
ie

js
ki

 w
 

K
ar

cz
ew

ie

S
tr

o
n
a
 2



6
0

5
0

M
o
n

it
o
ri

n
g
 m

ia
st

a,
 p

rz
en

ie
si

en
ie

 c
en

tr
al

i 
d

o
 

b
u

d
y
n

k
u

 P
o
li

cj
i

5
 4

0
0

,0
0

2
0

1
1

5
 4

0
0

,0
0

5
 4

0
0

,0
0

A
. 

  
  

 

B
.

C
.

…

0
,0

0
U

rz
ąd

 M
ie

js
ki

 w
 

K
ar

cz
ew

ie

6
0

6
0

Z
ak

up
 o

pr
og

ra
m

ow
an

ia
 d

la
 p

ot
rz

eb
 U

rz
ęd

u 
M

ie
js

k
ie

g
o

9
 2

2
0

,0
0

2
0

1
1

9
 2

2
0

,0
0

9
 2

2
0

,0
0

A
. 

  
  

 

B
.

C
.

…

0
,0

0
U

rz
ąd

 M
ie

js
ki

 w
 

K
ar

cz
ew

ie

6
0

6
7

za
ku

p 
ki

os
ku

 m
ul

ti
m

ed
ia

ln
eg

o 
do

 o
bs

łu
gi

 
k

li
en

ta
 w

 r
am

ac
h

 p
ro

je
k

tu
 "

p
ro

fe
sj

o
n

al
n

y
 i

 

pr
zy

ja
zn

y 
m

ie
sz

ka
ńc

om
 U

rz
ąd

 M
ie

js
ki

 w
 

K
ar

cz
ew

ie
"

1
4

 3
2

0
,0

0
2

0
1

1
1

4
 3

2
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

A
. 

  
  

 

B
.

C
.

…

1
4

 3
2

0
,0

0
U

rz
ąd

 M
ie

js
ki

 w
 

K
ar

cz
ew

ie

6
0

6
7

za
k

u
p

 l
ap

to
p

a 
w

ra
z 

z 
o
p

ro
g
ra

m
o
w

an
ie

m
 

op
er

ac
yj

ny
m

 i
 b

iu
ro

w
ym

 d
la

 k
si

ęg
ow

ej
 p

ro
je

kt
u 

"p
ro

fe
sj

on
al

ny
 i

 p
rz

yj
az

ny
 m

ie
sz

ka
ńc

om
 U

rz
ąd

 
M

ie
js

k
i 

w
 K

ar
cz

ew
ie

"

3
 5

0
0

,0
0

2
0

1
1

3
 5

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

A
. 

  
  

 

B
.

C
.

…

3
 5

0
0

,0
0

U
rz

ąd
 M

ie
js

ki
 w

 
K

ar
cz

ew
ie

7
5

0
9

5
3

5
9

 4
5

8
,3

3
3

5
5

 0
1

0
,2

6
2

7
2

 6
6

1
,2

6
0

,0
0

0
,0

0
8

2
 3

4
9

,0
0

6
0

5
0

R
em

on
t 

św
ie

tl
ic

y 
w

e 
w

si
 J

an
ów

 w
 r

am
ac

h 
w

dr
aż

an
ia

 L
ok

al
ne

j 
S

tr
at

eg
ii

 R
oz

w
oj

u
1

5
 6

2
1

,7
2

2
0

1
1

1
5

 6
2

1
,7

2
1

5
 6

2
1

,7
2

0
,0

0

A
. 

  
  

 

B
.

C
.

…

0
,0

0
U

rz
ąd

 M
ie

js
ki

 w
 

K
ar

cz
ew

ie

6
0

5
7

R
em

on
t 

św
ie

tl
ic

y 
w

e 
w

si
 J

an
ów

 w
 r

am
ac

h 
w

dr
aż

an
ia

 L
ok

al
ne

j 
S

tr
at

eg
ii

 R
oz

w
oj

u
8

2
 3

4
9

,0
0

2
0

1
1

8
2

 3
4

9
,0

0
0

,0
0

0
,0

0

A
. 

  
  

 

B
.

C
.

…

8
2

 3
4

9
,0

0
U

rz
ąd

 M
ie

js
ki

 w
 

K
ar

cz
ew

ie

6
0

5
9

R
em

on
t 

św
ie

tl
ic

y 
w

e 
w

si
 J

an
ów

 w
 r

am
ac

h 
w

dr
aż

an
ia

 L
ok

al
ne

j 
S

tr
at

eg
ii

 R
oz

w
oj

u
1

2
6

 9
6

1
,2

8
2

0
1

1
1

2
6

 9
6

1
,2

8
1

2
6

 9
6

1
,2

8
0

,0
0

A
. 

  
  

 

B
.

C
.

…

0
,0

0
U

rz
ąd

 M
ie

js
ki

 w
 

K
ar

cz
ew

ie

6
0

5
0

Z
or

ga
ni

zo
w

an
ie

 p
la

cu
 z

ab
aw

 n
a 

te
re

ni
e 

dz
ia

łk
i 

pr
zy

 ś
w

ie
tl

ic
y 

w
ie

js
ki

ej
 w

 C
ał

ow
an

iu
 w

 r
am

ac
h 

w
dr

aż
an

ia
 L

ok
al

ne
j 

S
tr

at
eg

ii
 R

oz
w

oj
u 

w
ra

z 
z 

o
p

ra
co

w
an

ie
m

 d
o
k

u
m

en
ta

cj
i 

te
ch

n
ic

zn
ej

4
 3

0
0

,0
0

2
0

1
1

4
 3

0
0

,0
0

4
 3

0
0

,0
0

0
,0

0

A
. 

  
  

 

B
.

C
.

…

0
,0

0
U

rz
ąd

 M
ie

js
ki

 w
 

K
ar

cz
ew

ie

6
0

5
0

S
y
st

em
 i

n
fo

rm
ac

y
jn

y
 m

ia
st

a 
II

 e
ta

p
2

0
 0

0
0

,0
0

2
0

1
1

2
0

 0
0

0
,0

0
2

0
 0

0
0

,0
0

0
,0

0

A
. 

  
  

 

B
.

C
.

…

0
,0

0
G

ru
p

a 
R

em
o
n

to
w

a 
w

 

K
ar

cz
ew

ie

S
tr

o
n
a
 3



6
0

5
0

R
em

on
t 

św
ie

tl
ic

y 
w

e 
w

si
 P

io
tr

ow
ic

e
5

2
 5

0
0

,0
0

2
0

1
1

5
2

 5
0

0
,0

0
5

2
 5

0
0

,0
0

0
,0

0

A
. 

 

B
.

C
.

…

0
,0

0
U

rz
ąd

 M
ie

js
ki

 w
 

K
ar

cz
ew

ie

6
0

5
0

R
em

on
t 

św
ie

tl
ic

y 
w

ie
js

ki
ej

 w
 O

st
ró

w
cu

1
2

 2
1

9
,0

0
2

0
1

1
1

2
 2

1
9

,0
0

1
2

 2
1

9
,0

0
0

,0
0

A
. 

 

B
.

C
.

…

0
,0

0

U
rz

ąd
 M

ie
js

ki
 w

 
K

ar
cz

ew
ie

 (
w

 r
am

ac
h

 

śr
od

kó
w

 f
un

du
sz

u 
so

łe
ck

ie
go

)

6
0

6
0

D
op

os
aż

en
ie

 p
la

cu
 z

ab
aw

 d
la

 d
zi

ec
i 

i 
m

ło
dz

ie
ży

 
w

e 
w

si
 N

ad
br

ze
ż

1
0

 1
1

9
,0

0
2

0
1

1
1

0
 1

1
9

,0
0

1
0

 1
1

9
,0

0
0

,0
0

A
. 

 

B
.

C
.

…

0
,0

0

U
rz

ąd
 M

ie
js

ki
 w

 
K

ar
cz

ew
ie

 (
w

 r
am

ac
h

 

śr
od

kó
w

 f
un

du
sz

u 
so

łe
ck

ie
go

)

6
0

6
0

D
op

os
aż

en
ie

 p
la

cu
 z

ab
aw

 d
la

 d
zi

ec
i 

w
 

K
o
su

m
ca

ch
5

 5
0

0
,0

1
2

0
1

1
5

 5
0

0
,0

1
5

 5
0

0
,0

1
0

,0
0

A
. 

  
  

 

B
.

C
.

…

0
,0

0

U
rz

ąd
 M

ie
js

ki
 w

 
K

ar
cz

ew
ie

 (
w

 r
am

ac
h

 

śr
od

kó
w

 f
un

du
sz

u 
so

łe
ck

ie
go

)

6
0

6
0

D
op

os
aż

en
ie

 p
la

cu
 z

ab
aw

 w
 S

ob
ie

ku
rs

ku
8

 8
1

9
,0

1
2

0
1

1
8

 8
1

9
,0

1
8

 8
1

9
,0

1
0

,0
0

A
. 

  
  

 

B
.

C
.

…

0
,0

0

U
rz

ąd
 M

ie
js

ki
 w

 
K

ar
cz

ew
ie

 (
w

 r
am

ac
h

 

śr
od

kó
w

 f
un

du
sz

u 
so

łe
ck

ie
go

)

6
0

6
0

W
yp

os
aż

en
ie

 ś
w

ie
tl

ic
y 

w
ie

js
ki

ej
 w

 O
tw

oc
ku

 
W

ie
lk

im
 w

 s
pr

zę
t 

oś
w

ie
tl

en
io

w
y 

i 
za

ku
p 

sp
rz

ęt
u 

R
T

V
 

8
 7

2
9

,3
1

2
0

1
1

8
 7

2
9

,3
1

8
 7

2
9

,3
1

0
,0

0

A
. 

 

B
.

C
.

…

0
,0

0

U
rz

ąd
 M

ie
js

ki
 w

 
K

ar
cz

ew
ie

 (
w

 r
am

ac
h

 

śr
od

kó
w

 f
un

du
sz

u 
so

łe
ck

ie
go

)

6
0

6
0

Z
ak

up
 s

za
fy

 c
hł

od
ni

cz
ej

 d
la

 ś
w

ie
tl

ic
y 

w
ie

js
ki

ej
 

w
 J

an
o
w

ie
 i

 B
rz

ez
in

ce
4

 0
0

0
,0

0
2

0
1

1
4

 0
0

0
,0

0
4

 0
0

0
,0

0
0

,0
0

A
. 

  
  

 

B
.

C
.

…

0
,0

0
U

rz
ąd

 M
ie

js
ki

 w
 

K
ar

cz
ew

ie

6
6

3
9

W
kł

ad
 w

ła
sn

y 
pr

og
ra

m
u 

"R
oz

w
ój

 e
le

kt
ro

ni
cz

ne
j 

ad
m

in
is

tr
ac

ji
 w

 s
am

or
zą

da
ch

 w
oj

ew
ód

zt
w

a 
m

az
ow

ie
ck

ie
go

 w
sp

om
ag

aj
ąc

eg
o 

ni
w

el
ow

an
ie

 
dw

ud
zi

el
no

śc
i 

po
te

nc
ja

łu
 w

oj
ew

ód
zt

w
a"

8
 3

4
0

,0
0

2
0

1
0

-2
0

1
2

 

(n
ak

ła
dy

 w
 2

01
0 

r.
 

0 
zł

.)
3

 8
9

1
,9

3
3

 8
9

1
,9

3
0

,0
0

A
. 

  
  

 

B
.

C
.

…

0
,0

0
U

rz
ąd

 M
ie

js
ki

 w
 

K
ar

cz
ew

ie

7
5

4
1

8
6

 3
2

0
,0

0
1

8
6

 3
2

0
,0

0
1

0
6

 3
2

0
,0

0
0

,0
0

8
0

 0
0

0
,0

0
0

,0
0

S
tr

o
n
a
 4



7
5

4
1

2
1

8
6

 3
2

0
,0

0
1

8
6

 3
2

0
,0

0
1

0
6

 3
2

0
,0

0
0

,0
0

8
0

 0
0

0
,0

0
0

,0
0

6
0

6
0

Z
ak

up
 s

am
oc

ho
du

 p
oż

ar
ni

cz
eg

o 
śr

ed
ni

eg
o 

uż
yw

an
eg

o 
dl

a 
po

tr
ze

b 
O

S
P

 Ł
uk

ów
ie

c
1

6
0

 0
0

0
,0

0
2

0
1

1
1

6
0

 0
0

0
,0

0
8

0
 0

0
0

,0
0

0
,0

0

A
. 

  
 8

0
.0

0
0

  

B
.

C
.

…

0
,0

0
U

rz
ąd

 M
ie

js
ki

 w
 

K
ar

cz
ew

ie

6
0

6
0

Z
a

k
u

p
 p

ił
y

 r
a

to
w

n
ic

ze
j 

d
la

 p
o

tr
ze

b
 O

S
P

 

K
a

rc
ze

w
4

 3
2

0
,0

0
2

0
1

1
4

 3
2

0
,0

0
4

 3
2

0
,0

0
0

,0
0

A
. 

  
  

 

B
.

C
.

…

0
,0

0
U

rz
ą

d
 M

ie
js

k
i 

w
 

K
a

r
c
z
e
w

ie

6
0

6
0

Z
ak

up
 s

ys
te

m
u 

w
od

a 
- 

ló
d 

R
S

K
T

M
 -

10
 

w
yp

os
aż

on
y 

dl
a 

pt
rz

eb
 O

S
P

 O
tw

oc
k 

W
ie

lk
i

2
2

 0
0

0
,0

0
2

0
1

1
2

2
 0

0
0

,0
0

2
2

 0
0

0
,0

0
0

,0
0

A
. 

  
  

 

B
.

C
.

…

0
,0

0
U

rz
ąd

 M
ie

js
ki

 w
 

K
ar

cz
ew

ie

8
0

1
7

8
2

 8
5

3
,0

0
7

8
2

 8
5

3
,0

0
4

6
7

 2
3

3
,0

0
0

,0
0

3
0

6
 0

1
7

,0
0

9
 6

0
3

,0
0

8
0

1
0

1
7

4
7

 9
5

3
,0

0
7

4
7

 9
5

3
,0

0
4

4
2

 2
3

3
,0

0
0

,0
0

3
0

5
 7

2
0

,0
0

0
,0

0

8
0

1
8

0
1

0
1

6
0

5
0

W
ym

ia
na

 o
św

ie
tl

en
ia

 w
 b

ud
yn

ku
 S

zk
oł

y 
P

o
d

st
aw

o
w

ej
 N

r 
2

 w
 K

ar
cz

ew
ie

4
5

 2
1

3
,0

0
2

0
1

1
4

5
 2

1
3

,0
0

4
5

 2
1

3
,0

0
0

,0
0

A
. 

  
  

 

B
.

C
.

…

0
,0

0
S

zk
oł

a 
P

od
st

aw
ow

a 
N

r 
2

 

6
0

5
0

U
tw

o
rz

en
ie

 s
zk

o
ln

eg
o
 p

la
cu

 z
ab

aw
 "

R
ad

o
sn

a 

sz
ko

ła
" 

w
 S

zk
ol

e 
P

od
st

aw
ow

ej
 N

r 
2 

w
 

K
ar

cz
ew

ie

2
3

0
 1

8
4

,0
0

2
0

1
1

2
3

0
 1

8
4

,0
0

1
1

5
 2

1
4

,0
0

0
,0

0

A
.  

  1
14

.9
70

 z
ł. 

 
B

.

C
.

…

0
,0

0
U

rz
ąd

 M
ie

js
ki

 w
 

K
ar

cz
ew

ie

6
0

5
0

U
tw

o
rz

en
ie

 s
zk

o
ln

eg
o
 p

la
cu

 z
ab

aw
 "

R
ad

o
sn

a 

sz
ko

ła
" 

w
 S

zk
ol

e 
P

od
st

aw
ow

ej
 N

r 
2 

w
 

K
ar

cz
ew

ie

8
 8

5
6

,0
0

2
0

1
1

8
 8

5
6

,0
0

8
 8

5
6

,0
0

0
,0

0

A
. 

  
  

 

B
.

C
.

…

0
,0

0
S

zk
oł

a 
P

od
st

aw
ow

a 
N

r 
2

6
0

5
0

W
y
m

ia
n

a 
in

st
al

ac
ji

 o
d

g
ro

m
o
w

ej
 w

 S
zk

o
le

 

P
o
d

st
aw

o
w

ej
 w

 G
li

n
k

ac
h

1
0

 0
0

0
,0

0
2

0
1

1
1

0
 0

0
0

,0
0

1
0

 0
0

0
,0

0
0

,0
0

A
. 

  
  

 

B
.

C
.

…

0
,0

0
S

zk
oł

a 
P

od
st

aw
ow

a 
w

 
G

li
n

k
ac

h

6
0

5
0

U
tw

o
rz

en
ie

 s
zk

o
ln

eg
o
 p

la
cu

 z
ab

aw
 "

R
ad

o
sn

a 

sz
ko

ła
" 

w
 S

zk
ol

e 
P

od
st

aw
ow

ej
 w

 G
li

nk
ac

h
1

4
2

 5
0

0
,0

0
2

0
1

1
1

4
2

 5
0

0
,0

0
7

8
 6

5
0

,0
0

0
,0

0

A
. 

 6
3

.8
5

0
  

  

B
.

C
.

…

0
,0

0
U

rz
ąd

 M
ie

js
ki

 w
 

K
ar

cz
ew

ie

6
0

5
0

U
tw

o
rz

en
ie

 s
zk

o
ln

eg
o
 p

la
cu

 z
ab

aw
 "

R
ad

o
sn

a 

sz
ko

ła
" 

w
 S

zk
ol

e 
P

od
st

aw
ow

ej
 w

 G
li

nk
ac

h
6

 3
9

6
,0

0
2

0
1

1
6

 3
9

6
,0

0
6

 3
9

6
,0

0
0

,0
0

A
. 

  
  

 

B
.

C
.

…

0
,0

0
S

zk
oł

a 
P

od
st

aw
ow

a 
w

 
G

li
n

k
ac

h

6
0

5
0

U
tw

o
rz

en
ie

 s
zk

o
ln

eg
o
 p

la
cu

 z
ab

aw
 "

R
ad

o
sn

a 

sz
ko

ła
" 

w
 Z

es
po

le
 S

zk
ol

no
 -

P
rz

ed
sz

ko
ln

ym
 w

 
S

o
b

ie
k

u
rs

k
u

1
3

3
 5

1
2

,0
0

2
0

1
1

1
3

3
 5

1
2

,0
0

6
9

 6
6

2
,0

0
0

,0
0

A
. 

  
6

3
.8

5
0

  

B
.

C
.

…

0
,0

0
U

rz
ąd

 M
ie

js
ki

 w
 

K
ar

cz
ew

ie

S
tr

o
n
a
 5



6
0

5
0

U
tw

o
rz

en
ie

 s
zk

o
ln

eg
o
 p

la
cu

 z
ab

aw
 "

R
ad

o
sn

a 

sz
ko

ła
" 

w
 Z

es
po

le
 S

zk
ol

no
 -

P
rz

ed
sz

ko
ln

ym
 w

 
S

o
b

ie
k

u
rs

k
u

6
 3

9
6

,0
0

2
0

1
1

6
 3

9
6

,0
0

6
 3

9
6

,0
0

0
,0

0

A
. 

  
  

 

B
.

C
.

…

Z
es

pó
ł S

zk
ol

no
 -

 
P

rz
ed

sz
k

o
ln

y
 w

 

S
o
b

ie
k

u
rs

k
u

6
0

5
0

U
tw

o
rz

en
ie

 s
zk

o
ln

eg
o
 p

la
cu

 z
ab

aw
 "

R
ad

o
sn

a 

sz
ko

ła
" 

w
 Z

es
po

le
 S

zk
ol

no
 -

P
rz

ed
sz

ko
ln

ym
 w

 
O

tw
o
ck

u
 W

ie
lk

im

1
3

8
 5

0
0

,0
0

2
0

1
1

1
3

8
 5

0
0

,0
0

7
5

 4
5

0
,0

0
0

,0
0

A
. 

 6
3

.0
5

0
  

  

B
.

C
.

…

0
,0

0
U

rz
ąd

 M
ie

js
ki

 w
 

K
ar

cz
ew

ie

6
0

5
0

U
tw

o
rz

en
ie

 s
zk

o
ln

eg
o
 p

la
cu

 z
ab

aw
 "

R
ad

o
sn

a 

sz
ko

ła
" 

w
 Z

es
po

le
 S

zk
ol

no
 -

P
rz

ed
sz

ko
ln

ym
 w

 
O

tw
o
ck

u
 W

ie
lk

im

6
 3

9
6

,0
0

2
0

1
1

6
 3

9
6

,0
0

6
 3

9
6

,0
0

0
,0

0

A
. 

  
  

 

B
.

C
.

…

0
,0

0

Z
es

pó
ł S

zk
ol

no
 -

 
P

rz
ed

sz
k

o
ln

y
 w

 

O
tw

o
ck

u
 W

ie
lk

im

6
0

5
0

T
er

m
om

od
er

ni
za

cj
a 

bu
dy

nk
ów

 o
św

ia
to

w
yc

h
2

0
 0

0
0

,0
0

2
0

1
1

2
0

 0
0

0
,0

0
2

0
 0

0
0

,0
0

0
,0

0

A
. 

  
  

 

B
.

C
.

…

0
,0

0
U

rz
ąd

 M
ie

js
ki

 w
 

K
ar

cz
ew

ie

8
0

1
0

4
2

5
 0

0
0

,0
0

2
5

 0
0

0
,0

0
2

5
 0

0
0

,0
0

0
,0

0

6
0

5
0

M
on

ta
ż 

gł
ow

ic
 t

er
m

os
ta

ty
cz

ny
ch

 n
a 

śc
ia

na
ch

 
p

rz
y
 g

rz
ej

n
ik

ac
h

 w
 G

m
in

n
y
m

 P
rz

ed
sz

k
o
lu

 N
r 

3
5

 0
0

0
,0

0
2

0
1

1
5

 0
0

0
,0

0
5

 0
0

0
,0

0
0

,0
0

A
. 

  
  

 

B
.

C
.

…

0
,0

0
U

rz
ąd

 M
ie

js
ki

 w
 

K
ar

cz
ew

ie

6
0

5
0

T
er

m
om

od
er

ni
za

cj
a 

bu
dy

nk
ów

 p
rz

ed
sz

ko
ln

yc
h

2
0

 0
0

0
,0

0
2

0
1

1
2

0
 0

0
0

,0
0

2
0

 0
0

0
,0

0
0

,0
0

A
. 

  
  

 

B
.

C
.

…

0
,0

0
U

rz
ąd

 M
ie

js
ki

 w
 

K
ar

cz
ew

ie

8
0

1
9

5
9

 9
0

0
,0

0
9

 9
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
2

9
7

,0
0

9
 6

0
3

,0
0

6
0

6
7

Z
ak

u
p

 p
ro

je
k

to
ra

 m
u

lt
im

ed
ia

ln
eg

o
 w

 r
am

ac
h

 

pr
oj

ek
tu

 P
od

ni
es

ie
ni

e 
ja

ko
śc

i 
i 

at
ra

kc
yj

no
śc

i 
na

uc
za

ni
a 

w
 Z

es
po

le
 S

zk
ół

3
 5

8
9

,0
0

2
0

1
1

3
 5

8
9

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

A
. 

 

B
.

C
.

…

3
 5

8
9

,0
0

Z
es

pó
ł S

zk
ół

 w
 

K
ar

cz
ew

ie

6
0

6
9

Z
ak

u
p

 p
ro

je
k

to
ra

 m
u

lt
im

ed
ia

ln
eg

o
 w

 r
am

ac
h

 

pr
oj

ek
tu

 P
od

ni
es

ie
ni

e 
ja

ko
śc

i 
i 

at
ra

kc
yj

no
śc

i 
na

uc
za

ni
a 

w
 Z

es
po

le
 S

zk
ół

1
1

1
,0

0
2

0
1

1
1

1
1

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

A
. 

 1
1

1
,0

0

B
.

C
.

…

Z
es

pó
ł S

zk
ół

 w
 

K
ar

cz
ew

ie

6
0

6
7

Z
ak

u
p

 t
ab

li
cy

 m
u

lt
im

ed
ia

ln
ej

 w
 r

am
ac

h
 

pr
oj

ek
tu

 P
od

ni
es

ie
ni

e 
ja

ko
śc

i 
i 

at
ra

kc
yj

no
śc

i 
na

uc
za

ni
a 

w
 Z

es
po

le
 S

zk
ół

6
 0

1
4

,0
0

2
0

1
1

6
 0

1
4

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

A
. 

  
 

B
.

C
.

…

6
 0

1
4

,0
0

Z
es

pó
ł S

zk
ół

 w
 

K
ar

cz
ew

ie

6
0

6
9

Z
ak

u
p

 t
ab

li
cy

 m
u

lt
im

ed
ia

ln
ej

 w
 r

am
ac

h
 

pr
oj

ek
tu

 P
od

ni
es

ie
ni

e 
ja

ko
śc

i 
i 

at
ra

kc
yj

no
śc

i 
na

uc
za

ni
a 

w
 Z

es
po

le
 S

zk
ół

1
8

6
,0

0
2

0
1

1
1

8
6

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

A
. 

  
 1

8
6

,0
0

B
.

C
.

…

Z
es

pó
ł S

zk
ół

 w
 

K
ar

cz
ew

ie

S
tr

o
n
a
 6



8
5

1
1

4
0

 0
0

0
,0

0
1

4
0

 0
0

0
,0

0
1

4
0

 0
0

0
,0

0
0

,0
0

8
5

1
2

1
1

4
0

 0
0

0
,0

0
1

4
0

 0
0

0
,0

0
1

4
0

 0
0

0
,0

0
0

,0
0

6
0

5
0

O
p

ra
co

w
an

ie
 p

ro
je

k
tu

 b
u

d
o
w

la
n

eg
o
 P

rz
y
ch

o
d

n
i 

Z
d

ro
w

ia
 w

 K
ar

cz
ew

ie
1

4
0

 0
0

0
,0

0
2

0
1

1
1

4
0

 0
0

0
,0

0
1

4
0

 0
0

0
,0

0
0

,0
0

A
. 

  
  

 

B
.

C
.

…

0
,0

0
U

rz
ąd

 M
ie

js
ki

 w
 

K
ar

cz
ew

ie

9
0

0
2

 7
5

8
 2

3
9

,1
0

0
,0

0
6

6
8

 1
3

9
,1

0
6

6
8

 1
3

9
,1

0
0

,0
0

0
,0

0

9
0

0
0

1
2

4
0

 7
0

0
,0

0
1

3
5

 7
0

0
,0

0
1

3
5

 7
0

0
,0

0
0

,0
0

6
0

5
0

O
p

ra
co

w
an

ie
 d

o
k

u
m

en
ta

cj
i 

p
ro

je
k

to
w

ej
 b

u
d

o
w

y
 

ka
na

li
za

cj
i 

sa
ni

ta
rn

ej
 w

 u
l. 

K
us

oc
iń

sk
ie

go
, u

l. 
C

zę
st

oc
ho

w
sk

ie
j,

 B
oh

. P
ow

st
an

ia
 

S
ty

cz
n

io
w

eg
o
, 

M
ac

ie
je

w
sk

ie
j,

 W
in

cz
ak

ie
w

ic
za

, 

T
ra

łg
ut

ta
 w

 K
ar

cz
ew

ie

1
1

0
 0

0
0

,0
0

2
0

1
1

-2
0

1
2

5
 0

0
0

,0
0

5
 0

0
0

,0
0

0
,0

0

A
. 

  
  

 

B
.

C
.

…

0
,0

0
U

rz
ąd

 M
ie

js
ki

 w
 

K
ar

cz
ew

ie

6
0

5
0

B
u

d
o
w

a 
k

an
al

iz
ac

ji
 s

an
it

ar
n

ej
 w

 u
l.

 

K
ra

k
o
w

sk
ie

j 
w

 K
ar

cz
ew

ie
 -

 r
o
b

o
ty

 

uz
up

eł
ni

aj
ąc

e
2

3
 0

0
0

,0
0

2
0

1
1

2
3

 0
0

0
,0

0
2

3
 0

0
0

,0
0

0
,0

0

A
. 

  
  

 

B
.

C
.

…

0
,0

0
U

rz
ąd

 M
ie

js
ki

 w
 

K
ar

cz
ew

ie

6
0

5
0

B
u

d
o
w

a 
k

an
al

iz
ac

ji
 s

an
it

ar
n

ej
 ,

 l
o
k

al
n

ej
 

oc
zy

sz
cz

al
ni

 ś
ci

ek
ów

 w
ra

z 
z 

op
ra

co
w

an
ie

m
 

d
o
k

u
m

en
ta

cj
i 

n
a 

te
re

n
ac

h
 w

ie
js

k
ic

h

1
0

7
 7

0
0

,0
0

2
0

1
1

1
0

7
 7

0
0

,0
0

1
0

7
 7

0
0

,0
0

0
,0

0

A
. 

  
  

 

B
.

C
.

…

0
,0

0
U

rz
ąd

 M
ie

js
ki

 w
 

K
ar

cz
ew

ie

9
0

0
1

5
2

 3
5

3
 1

0
0

,0
0

3
6

8
 0

0
0

,0
0

3
6

8
 0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

6
0

5
0

R
em

on
t 

oś
w

ie
tl

en
ia

 u
li

cz
ne

go
 n

a 
te

re
ni

e 
m

ia
st

a 
i 

gm
in

y 
K

ar
cz

ew
 w

ra
z 

z 
do

św
ie

tl
en

ie
m

 c
ia

gó
w

 
p

ie
sz

y
ch

 p
rz

y
 u

l.
 R

y
n

ek
 Z

y
g
m

u
n

ta
 S

ta
re

g
o
 ,

 u
l.

 

S
ta

re
 M

ia
st

o
 i

 u
l.

 A
d

am
a 

M
ic

k
ie

w
ic

za
 w

 

K
ar

cz
ew

ie
 w

ra
z 

z 
us

łu
gą

 z
or

ga
ni

zo
w

an
ia

 
fi

na
ns

ow
an

ia
 p

rz
ez

 w
yk

on
aw

cę
 i

 s
pł

ac
an

ą 
z 

uz
ys

ka
ny

ch
 o

sz
cz

ęd
no

śc
i 

w
 o

pł
at

ac
h 

za
 e

ne
rg

ię
 

el
ek

tr
yc

zn
ą 

2
 3

4
3

 1
0

0
,0

0

2
0

1
0

-2
0

1
6

 

(n
a

kł
a

d
y 

w
 2

0
1

0
 

r,
. 

5
.0

0
0

 z
ł.

)

3
5

8
 0

0
0

,0
0

3
5

8
.0

0
0

 (
d

o
ch

o
d

y
 

w
ła

sn
e 

po
ch

od
zą

ce
 

z 
p

rz
ew

id
y
w

an
y
ch

 

os
zc

zę
dn

oś
ci

 w
 

op
ła

ta
ch

 z
a 

en
er

gi
ę 

el
ek

tr
yc

zn
ą)

0
,0

0

A
. 

  
  

 

B
.

C
.

…

0
,0

0
U

rz
ąd

 M
ie

js
ki

 w
 

K
ar

cz
ew

ie

6
0

5
0

O
p

ra
co

w
an

ie
 d

o
k

u
m

en
ta

cj
i 

p
ro

je
k

to
w

ej
 

oś
w

ie
tl

en
ia

 z
ja

zd
u 

z 
tr

as
y 

80
1 

do
 J

an
ow

a 
i 

B
rz

ez
in

k
i

1
0

 0
0

0
,0

0
2

0
1

1
1

0
 0

0
0

,0
0

1
0

 0
0

0
,0

0
0

,0
0

A
. 

  
  

 

B
.

C
.

…

0
,0

0
U

rz
ąd

 M
ie

js
ki

 w
 

K
ar

cz
ew

ie

9
0

0
9

5
1

6
4

 4
3

9
,1

0
1

6
4

 4
3

9
,1

0
1

6
4

 4
3

9
,1

0
0

,0
0

0
,0

0

6
0

5
0

B
ud

ow
a 

pl
ac

u 
za

ba
w

 p
rz

y 
ul

. R
óż

an
ej

 w
 

K
ar

cz
ew

ie
1

2
4

 4
3

9
,1

0
2

0
1

1
1

2
4

 4
3

9
,1

0
1

2
4

 4
3

9
,1

0
0

,0
0

A
. 

  
  

 

B
.

C
.

…

0
,0

0
U

rz
ąd

 M
ie

js
ki

 w
 

K
ar

cz
ew

ie

S
tr

o
n
a
 7



6
0

6
0

Z
ak

u
p

 r
o
zr

zu
tn

ik
a 

d
la

 p
o
tr

ze
b

 G
ru

p
y
 

R
em

o
n

to
w

ej
4

0
 0

0
0

,0
0

2
0

1
1

4
0

 0
0

0
,0

0
4

0
 0

0
0

,0
0

0
,0

0

A
. 

  
  

 

B
.

C
.

…

0
,0

0
G

ru
p

a 
R

em
o
n

to
w

a 
w

 

K
ar

cz
ew

ie

9
2

6
1

 4
8

6
 4

0
9

,5
5

1
 4

8
6

 4
0

9
,5

5
8

2
0

 4
0

9
,5

5
0

,0
0

6
6

6
 0

0
0

,0
0

0
,0

0

9
2

6
0

1
1

 4
8

6
 4

0
9

,5
5

1
 4

8
6

 4
0

9
,5

5
8

2
0

 4
0

9
,5

5
0

,0
0

6
6

6
 0

0
0

,0
0

0
,0

0

6
0

5
0

P
ro

je
kt

 i
 b

ud
ow

a 
bo

is
ka

 p
ił

ka
rs

ki
eg

o 
ze

 
sz

tu
cz

ną
 n

aw
ie

rz
ch

ni
ą,

 z
ap

le
cz

em
, o

św
ie

tl
en

ie
m

 
i 

o
g
ro

d
ze

n
ie

m
 p

rz
y
 Z

es
p

o
le

 S
zk

o
ln

o
 -

 

P
rz

ed
sz

k
o
ln

y
m

 w
 S

o
b

ie
k

u
rs

k
u

 -
 O

rl
ik

 2
0

1
2

 

3
3

8
 3

6
6

,0
0

2
0

1
1

3
3

8
 3

6
6

,0
0

3
3

8
 3

6
6

,0
0

0
,0

0

A
. 

  
  

 

B
.

C
.

…

0
,0

0
U

rz
ąd

 M
ie

js
ki

 w
 

K
ar

cz
ew

ie

6
0

5
0

R
em

on
t 

po
dł

og
i 

w
 M

ie
js

ki
ej

 H
al

i 
S

po
rt

ow
ej

2
2

 0
4

3
,5

5
2

0
1

1
2

2
 0

4
3

,5
5

2
2

 0
4

3
,5

5
0

,0
0

A
. 

  
  

 

B
.

C
.

…

0
,0

0
U

rz
ąd

 M
ie

js
ki

 w
 

K
ar

cz
ew

ie

6
0

5
0

P
ro

je
k

t 
i 

b
u

d
o
w

a 
k

o
m

p
le

k
su

 b
o
is

k
 s

p
o
rt

o
w

y
ch

  

w
ra

z 
z 

in
fr

as
tr

uk
tu

rą
 t

ow
ar

zy
sz

ąc
ą 

pr
zy

 S
zk

ol
e 

P
o
d

st
aw

o
w

ej
 N

r 
2

 w
 K

ar
cz

ew
ie

 -
 O

R
L

IK
 2

0
1

2

1
 1

2
6

 0
0

0
,0

0
2

0
1

1
1

 1
2

6
 0

0
0

,0
0

4
6

0
 0

0
0

,0
0

0
,0

0

A
. 

6
6

6
.0

0
0

  
  

 

B
.

C
.

…

0
,0

0
U

rz
ąd

 M
ie

js
ki

 w
 

K
ar

cz
ew

ie

6
 9

2
4

 3
6

1
,1

3
0

,0
0

4
 6

2
4

 8
1

3
,0

6
3

 3
7

8
 0

2
4

,0
6

0
,0

0
1

 1
3

7
 0

1
7

,0
0

1
0

9
 7

7
2

,0
0

x

5
 0

0
0

6
9

3
 7

4
8

,0
7

4
0

6
 0

0
0

,0
0

4
3

4
 3

0
0

,0
0

4
8

6
 3

0
0

,0
0

2
7

4
 2

0
0

,0
0

O
p

ró
cz

 w
ym

ie
n

io
n

yc
h

 z
a

d
a

ń
 i

n
w

es
ty

cy
jn

yc
h

 G
m

in
a

 b
ęd

zi
e 

re
a

li
zo

w
a

ła
 p

o
n

iż
ej

 w
ym

ie
n

io
n

e 
w

yd
a

tk
i 

m
a

ją
tk

o
w

e

d
o

fi
n

a
n

so
w

a
n

ie
 r

em
o

n
tu

 b
u

d
yn

ku
 k

o
m

is
a

ri
a

tu
 P

o
li

cj
i 

2
9

3
.0

0
0

 z
ł.

 (
d

zi
a

ł 
7

5
4

 r
o

zd
z.

7
5

4
0

4
 p

a
ra

g
ra

f 
6

1
7

0
)

* 
W

yb
ra

ć 
od

p
ow

ie
dn

ie
 o

zn
a
cz

en
ie

 ź
ró

dł
a
 f

in
an

so
w

an
ia

:

A
. 

D
ot

a
cj

e
 i 

śr
o
dk

i z
 b

u
dż

e
tu

 p
a
ńs

tw
a 

(n
p.

 o
d 

w
o
je

w
od

y,
 M

E
N

, 
U

K
F

iS
, 

…
)

B
. 

Ś
ro

dk
i i

 d
ot

ac
je

 o
tr

zy
m

a
ne

 o
d
 in

ny
ch

 js
t 

o
ra

z 
in

ny
ch

 je
dn

os
te

k 
za

lic
za

ny
ch

 d
o 

se
kt

o
ra

 f
in

an
só

w
 p

u
b
lic

zn
yc

h

C
. 

In
ne

 ź
ró

dł
a
  

(w
pł

a
ty

 m
ie

sz
ka

ń
có

w
)

p
la

n
o

w
a

n
e 

n
a

kł
a

d
y 

w
 r

o
ku

 2
0

1
5

p
la

n
o

w
a

n
e 

n
a

kł
a

d
y 

w
 r

o
ku

 2
0

1
6

w
k

ła
d

 p
ie

n
ię

żn
y 

n
a

 k
a

p
it

a
ł 

za
k

ła
d

o
w

y 
sp

ó
łk

i 
G

m
in

y 
K

a
rc

ze
w

 "
W

o
d

o
ci

ą
g

i 
i 

K
a

n
a

li
za

cj
a

 K
a

rc
ze

w
"

 1
5

0
.0

0
0

 z
ł.

 (
d

zi
a

ł 
0

1
0

 r
o

zd
z.

0
1

0
1

0
 p

a
ra

g
ra

f 
6

0
1

0
)

d
o

fi
n

a
n

so
w

a
n

ie
 z

a
ku

p
u

 s
p

rz
ęt

u
 m

ed
yc

zn
eg

o
 d

la
 p

o
tr

ze
b

 Z
es

p
o

łu
 P

u
b

li
cz

n
yc

h
 Z

a
kł

a
d

ó
w

 O
p

ie
ki

 Z
d

ro
w

o
tn

ej
 w

 O
tw

o
ck

u
 4

.0
0

0
 z

ł
. 

(d
zi

a
ł 

8
5

1
 r

o
zd

z.
8

5
1

1
1

 p
a

ra
g

ra
f 

6
2

2
0

 )

n
a

kł
a

d
y 

p
o

n
ie

si
o

n
e 

w
 l

a
ta

ch
 u

b
ie

g
ły

ch

p
la

n
o

w
a

n
e 

n
a

k
ła

d
y 

w
 r

o
k

u
 2

0
1

2

p
la

n
o

w
a

n
e 

n
a

kł
a

d
y 

w
 r

o
ku

 2
0

1
3

p
la

n
o

w
a

n
e 

n
a

kł
a

d
y 

w
 r

o
ku

 2
0

1
4

S
tr

o
n
a
 8



P
rz

e
w

o
d
n
ic

z
ą
c
y
 R

a
d
y

T
a
d
e
u
s
z
 M

a
rt

o
n

S
tr

o
n
a
 9



podmiotowej przedmiotowej celowej inne dotacje

1 2 3 4 5 6 7 8

Nazwa jednostki

600 60004 2310

Urząd Miasta Stołecznego 

Warszawy 62 468,00

600 60004 2310 Urząd Miasta Otwock 183 602,00

600 60014 6300

Starostwo Powiatowe w 

Otwocku 216 750,00

750 75020 2710

Starostwo Powiatowe w 

Otwocku 64 889,00

750 75095 6639 Wojewodztwo Mazowieckie 3 891,93

754 75404 3000 Policja 9 000,00

754 75404 6170 Policja 293 000,00

801 80101 2540

Stowarzyszenie Rozwoju Wsi 

Nadbrzeż 322 500,00

801 80104 2310

Urząd Miasta i Gminy Góra 

Kalwaria 30 000,00

2310

Urząd Miasta Stołecznego 

Warszawy 14 049,72

2310 Urząd Miasta Otwock 94 820,44

2310 Urząd Miasta Józefów 42 100,00

2310 Urząd Gminy Lesznowola 15 850,84

2310 Urząd Gminy Zabierzów 11 500,00

2310 Razem 208 321,00

851 85111 6220

Zespół Publicznych Zakładów 

Opieki Zdrowotnej w Otwocku 4 000,00

851 85149 2560

Samodzielny Publiczny Zespół 

Zakładów Lecznictwa 

Otwartego w Karczewie 84 000,00

921 92109 2480

Miejsko -Gminny Ośrodek 

Kultury w Karczewie 772 817,99

921 92116 2480

Miejsko -Gminna Biblioteka 

Publiczna w Karczewie 460 000,00

1 639 317,99 0,00 743 921,93 302 000,00

Treść

Kwota dotacji w /zł./

Załącznik Nr 3 do Uchwały Budżetowej na rok 2011 Gminy 

Karczew Nr VI/32/2011 z dnia 17 lutego 2011 roku

Jednostki sektora 

finansów publicznych

Razem

Dotacje udzielone z budżetu podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów 

publicznych w roku 2011

po zmianach Uchwałą Nr XX/163/2011 Rady Miejskiej w Karczewie z dnia 28 grudnia 2011 roku

Dział Rozdział Paragraf

Strona 1



Nazwa zadania

754 75495 2360

zapewnienie bezpieczeństwa 

osób kąpiących się i 

wypoczywających nad rzeką 

Wisłą w granicach Gminy 

Karczew 4 000,00

900 90095 2360

wykonanie rekultywacji 

Moczydła 10 000,00

900 90095 2830

dotacje celowe dla osób 

fizycznych z przeznaczeniem 

na dofinansowanie usuwania 

wyrobów zawierających azbest 46 400,00

926 92695 2360

organizacja imprez sportowo -

rekreacyjnych 349 714,00

0,00 0,00 410 114,00 0,00

1 639 317,99 0,00 1 154 035,93 302 000,00

Razem

Jednostki nienależące do 

sektora finansów 

publicznych

Przewodniczący Rady 

Tadeusz Marton

Ogółem

Strona 2



po zmianach Uchwałą Nr XX/163/2011 Rady Miejskiej w Karczewie z dnia 28 grudnia 2011 roku

Dział 801 Rozdz.80101

Szkoła 

Podstawowa Nr 2

Szkoła 

Podstawowa w 

Otwocku Wielkim

Szkoła 

Podstawowa w 

Sobiekursku RAZEM

stan środków na początek roku 2011 0 0 0 0

plan dochodów w roku 2011 181 750 20 864 66 550 269 164

paragraf 0690 300 300

paragraf 0750 10 200 10 200

paragraf 0830  141 500 20 864 66 550 228 914

paragraf 0960 8 550 8 550

paragraf 0970 21 200 21 200

plan wydatków w roku 2011 181 750 20 864 66 550 269 164

paragraf 4210 20 340 20 340

paragraf 4220 141 500 20 864 66 550 228 914

paragraf 4270 19 900 19 900

paragraf 4300 10 10

stan środków na koniec roku 2011 0 0 0 0

Dział 801                                   

Rozdz. 80104 Przedszkola

Gminne 

Przedszkole Nr 1

Gminne 

Przedszkole Nr 2

Gminne 

Przedszkole Nr 3

Gminne 

Przedszkole w 

Sobiekursku

Gminne 

Przedszkole w 

Otwocku Wielkim RAZEM

stan środków na początek roku 2011 0 0 0 0 0 0

plan dochodów w roku 2011 200 200 181 566 169 000 32 032 87 472 670 270

paragraf 0830  200 200 181 566 169 000 32 032 87 472 670 270

plan wydatków w roku 2011 200 200 181 566 169 000 32 032 87 472 670 270

paragraf 4220 200 200 181 566 169 000 32 032 87 472 670 270

stan środków na koniec roku 2011 0 0 0 0 0 0

Dział 801                                        

Rozdział 80110 Gimnazja

Publiczne 

Gimnazjum w 

Karczewie

stan środków na początek roku 2011
0

plan dochodów w roku 2011 133 000 .

paragraf 0690 2 000

paragraf 0750 35 000

paragraf 0830 90 000

paragraf 0960 1 000

paragraf 0970 5 000

plan wydatków w roku 2011 133 000

paragraf 4210 14 000

paragraf 4220 90 000

paragraf 4240 10 000 Przewodniczący Rady

paragraf 4270 10 000 Tadeusz Marton

paragraf 4300  3 000

paragraf 4530 6 000

stan środków na koniec roku 2011 0

Załącznik Nr 4 do Uchwały Budżetowej na rok 2011 Gminy Karczew 

VI/32/2011 z dnia 17 lutego 2011 roku

Plan rachunku dochodów, o którym mowa w art. 223 ust. 1 ustawy o finansach 

publicznych i wydatków nimi sfinansowanych na 2011 rok

Na podst. Uchwały Nr VIII/47/2011 Rady Miejskiej w Karczewie z dnia 24 marca 2011 r. w sprawie wskazania jednostek oświatowych 

prowadzonych przez Gminę Karczew, które tworzą wydzielony rachunek dochodów oraz ustalenia źródeł dochodów  i ich przeznaczenia





z tytułu zezwoleń 

na sprzedaż 

alkoholu Dział Rozdz. Plan

Gminny Program Profilaktyki i 

Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych Dział Rozdz. Plan
Urząd Miejski w 
Karczewie 756 75618 225 539 Urząd Miejski w Karczewie 851 85154 33 500

Miejsko - Gminny Ośrodek Pomocy 
Społecznej 851 85154 79 700
Miejsko -Gminny Ośrodek Samopomocy 
Środowiskowej 851 85154 114 300

Razem 227 500

Gminny Program Przeciwdziałania 

Narkomanii Dział Rozdz. Plan
Miejsko - Gminny Ośrodek Pomocy 
Społecznej 851 85153 7 500

225 539 235 000

Przewodniczący Rady

Tadeusz Marton

Załącznik Nr 5 do Uchwały Budżetowej na rok 2011 Gminy Karczew       

Nr VI/32/2011 z dnia 17 lutego 2011 roku

Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Gminny 

Program Przeciwdziałania Narkomanii w 2011 roku

po zmianach Uchwałą Nr XX/163/2011 Rady Miejskiej w Karczewie z dnia 28 grudnia 2011 roku

Dochody Wydatki

Ogółem dochody Ogółem wydatki



D
z
ia

ł
P

a
ra

g
ra

f
T

re
ś
ć

P
rz

e
d

 z
m

ia
n

ą
Z

m
ia

n
a

0
1
0

R
o

ln
ic

tw
o

 i
 ł
o

w
ie

c
tw

o
5
6
9
 9

1
1
,9

6
1
4
 5

1
2
,0

0

In
fr

as
tr

uk
tu

ra
 w

od
oc

ią
go

w
a 

i s
an

ita
cy

jn
a 

w
si

5
5
1
 7

4
8
,0

0
1
4
 5

1
2
,0

0

0
8
3
0

W
pł

yw
y 

z 
us

łu
g

5
4
5
 9

5
2
,0

0
1
4
 0

4
8
,0

0

G
ru

p
a
 R

e
m

o
n
to

w
a
 w

 K
a
rc

z
e
w

ie
5
4
5
 9

5
2
,0

0
1
4
 0

4
8
,0

0

0
9
2
0

P
oz

os
ta

łe
 o

ds
et

ki
5
 7

9
6
,0

0
4
6
4
,0

0

G
ru

p
a
 R

e
m

o
n
to

w
a
 w

 K
a
rc

z
e
w

ie
5
 7

9
6
,0

0
4
6
4
,0

0

7
0
0

G
o

s
p

o
d

a
rk

a
 m

ie
s
z
k
a
n

io
w

a
2
 4

0
9
 9

3
0
,0

0
- 

6
5
2
 6

7
6
,0

0

G
os

po
da

rk
a 

gr
un

ta
m

i i
 n

ie
ru

ch
om

oś
ci

am
i

2
 2

5
6
 9

3
4
,0

0
- 

6
5
2
 6

7
6
,0

0

0
7
7
0

W
pł

at
y 

z 
ty

tu
łu

 o
dp

ła
tn

eg
o 

na
by

ci
a 

pr
aw

a 
w

ła
sn

oś
ci

 o
ra

z 
pr

aw
a 

uż
yt

ko
w

an
ia

 
w

ie
cz

ys
te

go
 n

ie
ru

ch
om

oś
ci

1
 6

5
0
 0

0
0
,0

0
- 

6
5
5
 0

6
5
,0

0

U
rz

ąd
 M

ie
js

ki
 w

 K
ar

cz
ew

ie
 (

je
dn

os
tk

a 
bu

dż
et

ow
a)

1
 6

5
0
 0

0
0
,0

0
- 

6
5
5
 0

6
5
,0

0

0
8
3
0

W
pł

yw
y 

z 
us

łu
g

2
1
 6

1
3
,0

0
1
 9

2
3
,0

0

G
ru

p
a
 R

e
m

o
n
to

w
a
 w

 K
a
rc

z
e
w

ie
2
1
 6

1
3
,0

0
1
 9

2
3
,0

0

0
9
2
0

P
oz

os
ta

łe
 o

ds
et

ki
4
 7

4
0
,0

0
4
6
6
,0

0

G
ru

p
a
 R

e
m

o
n
to

w
a
 w

 K
a
rc

z
e
w

ie
1
 4

5
7
,0

0
6
7
,0

0

U
rz

ąd
 M

ie
js

ki
 w

 K
ar

cz
ew

ie
 (

je
dn

os
tk

a 
bu

dż
et

ow
a)

3
 2

8
3
,0

0
3
9
9
,0

0

7
5
0

A
d

m
in

is
tr

a
c
ja

 p
u

b
li
c
z
n

a
8
4
4
 7

0
2
,3

9
9
3
5
,0

0

U
rz

ęd
y 

gm
in

 (
m

ia
st

 i 
m

ia
st

 n
a 

pr
aw

ac
h 

po
w

ia
tu

)
2
0
9
 8

6
7
,0

0
9
3
5
,0

0

0
8
3
0

W
pł

yw
y 

z 
us

łu
g

3
0
 4

0
8
,0

0
4
8
8
,0

0

U
rz

ąd
 M

ie
js

ki
 w

 K
ar

cz
ew

ie
 (

je
dn

os
tk

a 
bu

dż
et

ow
a)

3
0
 4

0
8
,0

0
4
8
8
,0

0

0
9
7
0

W
pł

yw
y 

z 
ró

żn
yc

h 
do

ch
od

ów
2
4
 3

4
9
,0

0
4
4
7
,0

0

U
rz

ąd
 M

ie
js

ki
 w

 K
ar

cz
ew

ie
 (

je
dn

os
tk

a 
bu

dż
et

ow
a)

2
4
 3

4
9
,0

0
4
4
7
,0

0

7
5
6

D
o

c
h

o
d

y
 o

d
 o

s
ó

b
 p

ra
w

n
y
c
h

, 
o

d
 o

s
ó

b
 f

iz
y
c
z
n

y
c
h

 i
 o

d
 i
n

n
y
c
h

 j
e
d

n
o

s
te

k
 

n
ie

p
o

s
ia

d
a
ją

c
y
c
h

 o
s
o

b
o

w
o

ś
c
i 
p

ra
w

n
e
j 
o

ra
z
 w

y
d

a
tk

i 
z
w

ią
z
a
n

e
 z

 i
c
h

 

p
o

b
o

re
m

2
1
 3

3
0
 3

1
0
,1

8
6
3
3
 5

8
1
,0

0

T
ab

el
a 

N
r 

1 
do

 U
ch

w
ał

y 
B

ud
że

to
w

ej
 n

a 
ro

k 
2
0
1
1
 G

m
in

y 
K

a
rc

z
e
w

 N
r 

V
I/
3
2
/2

0
1
1
 z

 d
n
ia

 

1
7
 l
u
te

g
o
 2

0
1
1
 r

o
k
u

po
 z

m
ia

na
ch

 U
ch

w
ał

ą 
N

r 
X

X
/1

63
/2

01
1 

R
ad

y 
M

ie
js

ki
ej

 w
 K

ar
cz

ew
ie

 z
 d

ni
a 

28
 g

ru
dn

ia
 2

01
1 

ro
ku

2
4
 7

9
6
,0

0

2
4
 7

9
6
,0

0

2
1
 9

6
3
 8

9
1
,1

8

3
0
 8

9
6
,0

0

3
0
 8

9
6
,0

0

3
 6

8
2
,0

0

8
4
5
 6

3
7
,3

9

7
5
0
2
3

2
1
0
 8

0
2
,0

0

2
3
 5

3
6
,0

0

5
 2

0
6
,0

0

1
 5

2
4
,0

0

9
9
4
 9

3
5
,0

0

9
9
4
 9

3
5
,0

0

2
3
 5

3
6
,0

0

6
 2

6
0
,0

0

1
 7

5
7
 2

5
4
,0

0

7
0
0
0
5

1
 6

0
4
 2

5
8
,0

0

5
6
0
 0

0
0
,0

0

5
6
0
 0

0
0
,0

0

6
 2

6
0
,0

0

D
o

c
h

o
d

y
 B

u
d

ż
e

tu
 n

a
 r

o
k

 2
0

1
1

R
o

z
d

z
ia

ł
P

o
 z

m
ia

n
ie

5
8
4
 4

2
3
,9

6

0
1
0
1
0

5
6
6
 2

6
0
,0

0

S
tr

o
n
a
 1



W
pł

yw
y 

z 
po

da
tk

u 
ro

ln
eg

o,
 p

od
at

ku
 le

śn
eg

o,
 p

od
at

ku
 o

d 
cz

yn
no

śc
i 

cy
w

iln
op

ra
w

ny
ch

, p
od

at
kó

w
 i 

op
ła

t l
ok

al
ny

ch
 o

d 
os

ób
 p

ra
w

ny
ch

 i 
in

ny
ch

 
je

d
n
o
s
te

k
 o

rg
a
n
iz

a
c
y
jn

y
c
h

7
 2

4
1
 7

6
0
,0

0
2
 7

0
5
,0

0

0
3
3
0

P
od

at
ek

 le
śn

y
2
4
 0

0
0
,0

0
1
 1

7
3
,0

0

U
rz

ąd
 M

ie
js

ki
 w

 K
ar

cz
ew

ie
 (

je
dn

os
tk

a 
bu

dż
et

ow
a)

2
4
 0

0
0
,0

0
1
 1

7
3
,0

0

0
9
1
0

O
ds

et
ki

 o
d 

ni
et

er
m

in
ow

yc
h 

w
pł

at
 z

 ty
tu

łu
 p

od
at

kó
w

 i 
op

ła
t

1
1
 0

3
3
,0

0
1
 5

3
2
,0

0

U
rz

ąd
 M

ie
js

ki
 w

 K
ar

cz
ew

ie
 (

je
dn

os
tk

a 
bu

dż
et

ow
a)

1
1
 0

3
3
,0

0
1
 5

3
2
,0

0

W
pł

yw
y 

z 
po

da
tk

u 
ro

ln
eg

o,
 p

od
at

ku
 le

śn
eg

o,
 p

od
at

ku
 o

d 
sp

ad
kó

w
 i 

da
ro

w
iz

n,
 p

od
at

ku
 o

d 
cz

yn
no

śc
i c

yw
iln

o-
pr

aw
ny

ch
 o

ra
z 

po
da

tk
ów

 i 
op

ła
t 

lo
ka

ln
yc

h 
od

 o
só

b 
fiz

yc
zn

yc
h

3
 2

8
6
 0

2
2
,0

0
6
2
6
 2

4
9
,0

0

0
3
1
0

P
od

at
ek

 o
d 

ni
er

uc
ho

m
oś

ci
1
 8

0
4
 6

0
0
,0

0
2
7
9
 3

1
2
,0

0

U
rz

ąd
 M

ie
js

ki
 w

 K
ar

cz
ew

ie
 (

je
dn

os
tk

a 
bu

dż
et

ow
a)

1
 8

0
4
 6

0
0
,0

0
2
7
9
 3

1
2
,0

0

0
3
2
0

P
o
d
a
te

k
 r

o
ln

y
3
5
5
 1

6
4
,0

0
4
2
 4

4
5
,0

0

U
rz

ąd
 M

ie
js

ki
 w

 K
ar

cz
ew

ie
 (

je
dn

os
tk

a 
bu

dż
et

ow
a)

3
5
5
 1

6
4
,0

0
4
2
 4

4
5
,0

0

0
3
3
0

P
od

at
ek

 le
śn

y
1
0
 1

0
6
,0

0
5
2
1
,0

0

U
rz

ąd
 M

ie
js

ki
 w

 K
ar

cz
ew

ie
 (

je
dn

os
tk

a 
bu

dż
et

ow
a)

1
0
 1

0
6
,0

0
5
2
1
,0

0

0
3
4
0

P
od

at
ek

 o
d 

śr
od

kó
w

 tr
an

sp
or

to
w

yc
h

1
8
5
 9

0
0
,0

0
2
1
 3

8
3
,0

0

U
rz

ąd
 M

ie
js

ki
 w

 K
ar

cz
ew

ie
 (

je
dn

os
tk

a 
bu

dż
et

ow
a)

1
8
5
 9

0
0
,0

0
2
1
 3

8
3
,0

0

0
3
6
0

P
od

at
ek

 o
d 

sp
ad

kó
w

 i 
da

ro
w

iz
n

2
5
4
 5

4
2
,0

0
1
1
 9

0
5
,0

0

U
rz

ąd
 M

ie
js

ki
 w

 K
ar

cz
ew

ie
 (

or
ga

n)
2
5
4
 5

4
2
,0

0
1
1
 9

0
5
,0

0

0
4
3
0

W
pł

yw
y 

z 
op

ła
ty

 ta
rg

ow
ej

1
4
 0

0
0
,0

0
4
 4

0
0
,0

0

G
ru

p
a
 R

e
m

o
n
to

w
a
 w

 K
a
rc

z
e
w

ie
1
4
 0

0
0
,0

0
4
 4

0
0
,0

0

0
5
0
0

P
od

at
ek

 o
d 

cz
yn

no
śc

i c
yw

iln
op

ra
w

ny
ch

5
5
6
 7

6
2
,0

0
2
6
6
 2

8
3
,0

0

U
rz

ąd
 M

ie
js

ki
 w

 K
ar

cz
ew

ie
 (

or
ga

n)
5
5
6
 7

6
2
,0

0
2
6
6
 2

8
3
,0

0

W
pł

yw
y 

z 
in

ny
ch

 o
pł

at
 s

ta
no

w
ią

cy
ch

 d
oc

ho
dy

 je
dn

os
te

k 
sa

m
or

zą
du

 
te

ry
to

ri
a
ln

e
g
o
 n

a
 p

o
d
s
ta

w
ie

 u
s
ta

w
3
4
8
 2

5
0
,0

0
4
 6

2
7
,0

0

0
4
1
0

W
pł

yw
y 

z 
op

ła
ty

 s
ka

rb
ow

ej
4
4
 3

6
7
,0

0
4
 0

8
8
,0

0

U
rz

ąd
 M

ie
js

ki
 w

 K
ar

cz
ew

ie
 (

je
dn

os
tk

a 
bu

dż
et

ow
a)

4
4
 3

6
7
,0

0
4
 0

8
8
,0

0

0
4
8
0

W
pł

yw
y 

z 
op

ła
t z

a 
ze

zw
ol

en
ia

 n
a 

sp
rz

ed
aż

 a
lk

oh
ol

u
2
2
5
 0

0
0
,0

0
5
3
9
,0

0

U
rz

ąd
 M

ie
js

ki
 w

 K
ar

cz
ew

ie
 (

je
dn

os
tk

a 
bu

dż
et

ow
a)

2
2
5
 0

0
0
,0

0
5
3
9
,0

0

7
5
8

R
ó

ż
n

e
 r

o
z
li
c
z
e
n

ia
7
 8

4
7
 7

8
7
,0

0
9
6
3
,0

0

2
2
5
 5

3
9
,0

0

2
2
5
 5

3
9
,0

0

7
 8

4
8
 7

5
0
,0

0

7
5
6
1
8

3
5
2
 8

7
7
,0

0

4
8
 4

5
5
,0

0

4
8
 4

5
5
,0

0

1
8
 4

0
0
,0

0

8
2
3
 0

4
5
,0

0

8
2
3
 0

4
5
,0

0

2
6
6
 4

4
7
,0

0

2
6
6
 4

4
7
,0

0

1
8
 4

0
0
,0

0

1
0
 6

2
7
,0

0

2
0
7
 2

8
3
,0

0

2
0
7
 2

8
3
,0

0

3
9
7
 6

0
9
,0

0

3
9
7
 6

0
9
,0

0

1
0
 6

2
7
,0

0

7
5
6
1
6

3
 9

1
2
 2

7
1
,0

0

2
 0

8
3
 9

1
2
,0

0

2
 0

8
3
 9

1
2
,0

0

2
5
 1

7
3
,0

0

1
2
 5

6
5
,0

0

1
2
 5

6
5
,0

0

2
5
 1

7
3
,0

0

7
5
6
1
5

7
 2

4
4
 4

6
5
,0

0

S
tr

o
n
a
 2



R
óż

ne
 r

oz
lic

ze
ni

a 
fin

an
so

w
e

5
1
6
 6

2
3
,0

0
9
6
3
,0

0

0
9
2
0

P
oz

os
ta

łe
 o

ds
et

ki
7
0
 8

7
6
,0

0
9
6
3
,0

0

U
rz

ąd
 M

ie
js

ki
 w

 K
ar

cz
ew

ie
 (

je
dn

os
tk

a 
bu

dż
et

ow
a)

9
 2

9
8
,0

0
9
6
3
,0

0

8
0
1

O
ś
w

ia
ta

 i
 w

y
c
h

o
w

a
n

ie
1
 1

7
8
 8

5
0
,2

0
4
 0

0
0
,0

0

P
rz

e
d
s
z
k
o
la

 
3
8
2
 1

5
1
,0

0
4
 0

0
0
,0

0

0
8
3
0

W
pł

yw
y 

z 
us

łu
g

3
8
2
 1

5
1
,0

0
4
 0

0
0
,0

0

Z
es

pó
ł S

zk
ol

no
 -

 P
rz

ed
sz

ko
ln

y 
w

 O
tw

oc
ku

 W
ie

lk
im

 (
jb

)
4
6
 8

4
0
,0

0
4
 0

0
0
,0

0

8
5
1

O
c
h

ro
n

a
 z

d
ro

w
ia

5
0
,0

0
1
3
,0

0

P
rz

ec
iw

dz
ia

ła
ni

e 
al

ko
ho

liz
m

ow
i

5
0
,0

0
1
3
,0

0

0
9
7
0

W
pł

yw
y 

z 
ró

żn
yc

h 
do

ch
od

ów
5
0
,0

0
1
3
,0

0

M
ie

js
ko

 -
 G

m
in

ny
 O

śr
od

ek
 S

am
op

om
oc

y 
Ś

ro
do

w
is

ko
w

ej
5
0
,0

0
1
3
,0

0

8
5
2

P
o

m
o

c
 s

p
o

łe
c
z
n

a
3
 9

3
7
 0

2
6
,0

0
2
9
,0

0

O
śr

od
ki

 p
om

oc
y 

sp
oł

ec
zn

ej
1
7
6
 7

8
3
,0

0
2
9
,0

0

0
9
7
0

W
pł

yw
y 

z 
ró

żn
yc

h 
do

ch
od

ów
1
4
1
,0

0
2
9
,0

0

M
ie

js
ko

 -
 G

m
in

ny
 O

śr
od

ek
 P

om
oc

y 
S

po
łe

cz
ne

j
1
4
1
,0

0
2
9
,0

0

9
0
0

G
o

s
p

o
d

a
rk

a
 k

o
m

u
n

a
ln

a
 i
 o

c
h

ro
n

a
 ś

ro
d

o
w

is
k
a

2
4
3
 4

5
8
,0

0
1
 5

9
3
,0

0

W
pł

yw
y 

i w
yd

at
ki

 z
w

ią
za

ne
 z

 g
ro

m
ad

ze
ni

em
 ś

ro
dk

ów
 z

 o
pł

at
 i 

ka
r 

za
 

ko
rz

ys
ta

ni
e 

ze
 ś

ro
do

w
is

ka
1
4
0
 9

2
1
,0

0
1
 5

9
3
,0

0

0
6
9
0

W
pł

yw
y 

z 
ró

żn
yc

h 
op

ła
t

1
4
0
 9

2
1
,0

0
1
 5

9
3
,0

0

U
rz

ąd
 M

ie
js

ki
 w

 K
ar

cz
ew

ie
 (

je
dn

os
tk

a 
bu

dż
et

ow
a)

1
4
0
 9

2
1
,0

0
1
 5

9
3
,0

0

9
2
6

K
u

lt
u

ra
 f

iz
y
c
z
n

a
1
 0

2
9
 9

4
6
,0

0
7
5
,0

0

O
b
ie

k
ty

 s
p
o
rt

o
w

e
1
 0

2
7
 8

5
0
,0

0
7
5
,0

0

0
9
2
0

P
oz

os
ta

łe
 o

ds
et

ki
6
4
4
,0

0
7
5
,0

0

M
ie

js
k
a
 H

a
la

 S
p
o
rt

o
w

a
 w

 K
a
rc

z
e
w

ie
6
4
4
,0

0
7
5
,0

0

3
9

 7
7

6
 9

5
6

,8
2

3
 0

2
5

,0
0

P
rz

ew
od

ni
cz

ąc
y 

R
ad

y
T

a
d
e
u
s
z
 M

a
rt

o
n

R
a
z
e
m

:
3

9
 7

7
9

 9
8

1
,8

2

9
2
6
0
1

1
 0

2
7
 9

2
5
,0

0

7
1
9
,0

0

7
1
9
,0

0

1
4
2
 5

1
4
,0

0

1
4
2
 5

1
4
,0

0

1
 0

3
0
 0

2
1
,0

0

1
7
0
,0

0

2
4
5
 0

5
1
,0

0

9
0
0
1
9

1
4
2
 5

1
4
,0

0

3
 9

3
7
 0

5
5
,0

0

8
5
2
1
9

1
7
6
 8

1
2
,0

0

1
7
0
,0

0

8
5
1
5
4

6
3
,0

0

6
3
,0

0

6
3
,0

0

3
8
6
 1

5
1
,0

0

5
0
 8

4
0
,0

0

6
3
,0

0

1
 1

8
2
 8

5
0
,2

0

8
0
1
0
4

3
8
6
 1

5
1
,0

0

7
5
8
1
4

5
1
7
 5

8
6
,0

0

7
1
 8

3
9
,0

0

1
0
 2

6
1
,0

0

S
tr

o
n
a
 3



D
z
ia

ł
P

a
ra

g
ra

f
T

re
ś
ć

P
rz

e
d

 z
m

ia
n

ą
Z

m
ia

n
a

0
1
0

R
o

ln
ic

tw
o

 i
 ł
o

w
ie

c
tw

o
5
4
9
 8

6
2
,9

6
1
4
6
 8

0
0
,0

0

In
fr

as
tr

uk
tu

ra
 w

od
oc

ią
go

w
a 

i s
an

ita
cy

jn
a 

w
si

5
2
4
 6

7
7
,0

0
1
4
6
 8

0
0
,0

0

4
2
6
0

Z
a
k
u
p
 e

n
e
rg

ii
3
1
0
 0

0
0
,0

0
- 

3
 2

0
0
,0

0

G
ru

p
a
 R

e
m

o
n
to

w
a
 w

 K
a
rc

z
e
w

ie
3
1
0
 0

0
0
,0

0
- 

3
 2

0
0
,0

0

6
0
1
0

W
yd

at
ki

 n
a 

za
ku

p 
i o

bj
ęc

ie
 a

kc
ji,

 w
ni

es
ie

ni
e 

w
kł

ad
ów

 d
o 

sp
ół

ek
 p

ra
w

a 
ha

nd
lo

w
eg

o 
or

az
 n

a 
uz

up
eł

ni
en

ie
 f

un
du

sz
y 

st
at

ut
ow

yc
h 

ba
nk

ów
 p

ań
st

w
ow

yc
h 

i i
nn

yc
h 

in
st

yt
uc

ji 
fi
n
a
n
s
o
w

y
c
h

0
,0

0
1
5
0
 0

0
0
,0

0

U
rz

ąd
 M

ie
js

ki
 w

 K
ar

cz
ew

ie
 (

je
dn

os
tk

a 
bu

dż
et

ow
a)

0
,0

0
1
5
0
 0

0
0
,0

0

7
0
0

G
o

s
p

o
d

a
rk

a
 m

ie
s
z
k
a
n

io
w

a
3
7
5
 0

9
7
,9

0
- 

1
 3

0
0
,0

0

G
os

po
da

rk
a 

gr
un

ta
m

i i
 n

ie
ru

ch
om

oś
ci

am
i

3
1
6
 7

5
0
,0

0
- 

1
 3

0
0
,0

0

4
2
1
0

Z
ak

up
 m

at
er

ia
łó

w
 i 

w
yp

os
aż

en
ia

1
7
 0

0
0
,0

0
- 

4
 3

0
0
,0

0

G
ru

p
a
 R

e
m

o
n
to

w
a
 w

 K
a
rc

z
e
w

ie
1
7
 0

0
0
,0

0
- 

4
 3

0
0
,0

0

4
2
6
0

Z
a
k
u
p
 e

n
e
rg

ii
4
7
 0

0
0
,0

0
2
 0

0
0
,0

0

G
ru

p
a
 R

e
m

o
n
to

w
a
 w

 K
a
rc

z
e
w

ie
4
7
 0

0
0
,0

0
2
 0

0
0
,0

0

4
3
0
0

Z
ak

up
 u

sł
ug

 p
oz

os
ta

ły
ch

8
7
 5

0
0
,0

0
1
 0

0
0
,0

0

G
ru

p
a
 R

e
m

o
n
to

w
a
 w

 K
a
rc

z
e
w

ie
4
7
 5

0
0
,0

0
1
 0

0
0
,0

0

7
5
0

A
d

m
in

is
tr

a
c
ja

 p
u

b
li
c
z
n

a
7
 5

9
3
 3

5
3
,0

9
- 

1
5
0
 0

0
0
,0

0

U
rz

ęd
y 

gm
in

 (
m

ia
st

 i 
m

ia
st

 n
a 

pr
aw

ac
h 

po
w

ia
tu

)
5
 9

7
6
 7

4
3
,4

2
- 

1
5
0
 0

0
0
,0

0

6
0
1
0

W
yd

at
ki

 n
a 

za
ku

p 
i o

bj
ęc

ie
 a

kc
ji,

 w
ni

es
ie

ni
e 

w
kł

ad
ów

 d
o 

sp
ół

ek
 p

ra
w

a 
ha

nd
lo

w
eg

o 
or

az
 n

a 
uz

up
eł

ni
en

ie
 f

un
du

sz
y 

st
at

ut
ow

yc
h 

ba
nk

ów
 p

ań
st

w
ow

yc
h 

i i
nn

yc
h 

in
st

yt
uc

ji 
fi
n
a
n
s
o
w

y
c
h

1
5
0
 0

0
0
,0

0
- 

1
5
0
 0

0
0
,0

0

U
rz

ąd
 M

ie
js

ki
 w

 K
ar

cz
ew

ie
 (

je
dn

os
tk

a 
bu

dż
et

ow
a)

1
5
0
 0

0
0
,0

0
- 

1
5
0
 0

0
0
,0

0

7
5
4

B
e

z
p

ie
c
z
e
ń

s
tw

o
 p

u
b

li
c
z
n

e
 i
 o

c
h

ro
n

a
 p

rz
e
c
iw

p
o

ż
a
ro

w
a

8
4
5
 6

1
2
,0

0
0
,0

0

O
ch

ot
ni

cz
e 

st
ra

że
 p

oż
ar

ne
3
7
8
 0

1
2
,0

0
0
,0

0

3
0
3
0

R
óż

ne
 w

yd
at

ki
 n

a 
rz

ec
z 

os
ób

 f
iz

yc
zn

yc
h 

3
7
 2

1
8
,0

0
- 

4
6
2
,0

0

7
5
4
1
2

3
7
8
 0

1
2
,0

0

3
6
 7

5
6
,0

0

0
,0

0

8
4
5
 6

1
2
,0

0

7
 4

4
3
 3

5
3
,0

9

7
5
0
2
3

5
 8

2
6
 7

4
3
,4

2

0
,0

0

4
9
 0

0
0
,0

0

8
8
 5

0
0
,0

0

4
8
 5

0
0
,0

0

1
2
 7

0
0
,0

0

1
2
 7

0
0
,0

0

4
9
 0

0
0
,0

0

1
5
0
 0

0
0
,0

0

3
7
3
 7

9
7
,9

0

7
0
0
0
5

3
1
5
 4

5
0
,0

0

3
0
6
 8

0
0
,0

0

3
0
6
 8

0
0
,0

0

1
5
0
 0

0
0
,0

0

R
o

z
d

z
ia

ł
P

o
 z

m
ia

n
ie

6
9
6
 6

6
2
,9

6

T
ab

el
a 

N
r 

2 
do

 U
ch

w
ał

y 
B

ud
że

to
w

ej
 n

a 
ro

k
 2

0
1
1
 G

m
in

y 
K

a
rc

z
e
w

 N
r 

V
I/
3
2
/2

0
1
1
 z

 

d
n
ia

 1
7
 l
u
te

g
o
 2

0
1
1
 r

o
k
u

0
1
0
1
0

6
7
1
 4

7
7
,0

0

W
y
d

a
tk

i 
b

u
d

ż
e

tu
 n

a
 r

o
k

 2
0

1
1

po
 z

m
ia

na
ch

 U
ch

w
ał

ą 
N

r 
X

X
/1

63
/2

01
1 

R
ad

y 
M

ie
js

ki
ej

 w
 K

ar
cz

ew
ie

 z
 d

ni
a 

28
 g

ru
dn

ia
 2

01
1 

ro
ku

S
tr

o
n
a
 1



U
rz

ąd
 M

ie
js

ki
 w

 K
ar

cz
ew

ie
 (

je
dn

os
tk

a 
bu

dż
et

ow
a)

3
7
 2

1
8
,0

0
- 

4
6
2
,0

0

4
2
1
0

Z
ak

up
 m

at
er

ia
łó

w
 i 

w
yp

os
aż

en
ia

7
6
 3

4
6
,6

0
- 

3
 5

7
6
,2

8

U
rz

ąd
 M

ie
js

ki
 w

 K
ar

cz
ew

ie
 (

je
dn

os
tk

a 
bu

dż
et

ow
a)

7
6
 3

4
6
,6

0
- 

3
 5

7
6
,2

8

4
2
6
0

Z
a
k
u
p
 e

n
e
rg

ii
5
3
 5

4
0
,3

3
- 

4
0
4
,7

2

U
rz

ąd
 M

ie
js

ki
 w

 K
ar

cz
ew

ie
 (

je
dn

os
tk

a 
bu

dż
et

ow
a)

5
3
 5

4
0
,3

3
- 

4
0
4
,7

2

4
2
7
0

Z
ak

up
 u

sł
ug

 r
em

on
to

w
yc

h
1
0
 9

9
1
,0

0
5
6
,4

6

U
rz

ąd
 M

ie
js

ki
 w

 K
ar

cz
ew

ie
 (

je
dn

os
tk

a 
bu

dż
et

ow
a)

1
0
 9

9
1
,0

0
5
6
,4

6

4
3
0
0

Z
ak

up
 u

sł
ug

 p
oz

os
ta

ły
ch

5
 7

9
4
,0

7
1
2
3
,0

0

U
rz

ąd
 M

ie
js

ki
 w

 K
ar

cz
ew

ie
 (

je
dn

os
tk

a 
bu

dż
et

ow
a)

5
 7

9
4
,0

7
1
2
3
,0

0

4
3
5
0

Z
ak

up
 u

sł
ug

 d
os

tę
pu

 d
o 

si
ec

i I
nt

er
ne

t
8
0
0
,0

0
- 

5
6
,4

6

U
rz

ąd
 M

ie
js

ki
 w

 K
ar

cz
ew

ie
 (

je
dn

os
tk

a 
bu

dż
et

ow
a)

8
0
0
,0

0
- 

5
6
,4

6

6
0
6
0

W
yd

at
ki

 n
a 

za
ku

py
 in

w
es

ty
cy

jn
e 

je
dn

os
te

k 
bu

dż
et

ow
yc

h
1
8
2
 0

0
0
,0

0
4
 3

2
0
,0

0

U
rz

ąd
 M

ie
js

ki
 w

 K
ar

cz
ew

ie
 (

je
dn

os
tk

a 
bu

dż
et

ow
a)

1
8
2
 0

0
0
,0

0
4
 3

2
0
,0

0

8
0
1

O
ś
w

ia
ta

 i
 w

y
c
h

o
w

a
n

ie
1
6
 9

0
9
 5

6
5
,0

0
1
6
6
,0

0

S
zk

oł
y 

po
ds

ta
w

ow
e

7
 5

8
9
 6

5
5
,0

0
0
,0

0

4
2
6
0

Z
a
k
u
p
 e

n
e
rg

ii
3
2
6
 5

8
7
,0

0
4
7
3
,0

0

Z
es

pó
ł S

zk
ol

no
 -

 P
rz

ed
sz

ko
ln

y 
w

 O
tw

oc
ku

 W
ie

lk
im

 (
jb

)
1
2
 5

0
0
,0

0
4
7
3
,0

0

4
3
0
0

Z
ak

up
 u

sł
ug

 p
oz

os
ta

ły
ch

2
2
3
 0

1
2
,0

0
- 

2
6
5
,0

0

Z
es

pó
ł S

zk
ol

no
 -

 P
rz

ed
sz

ko
ln

y 
w

 O
tw

oc
ku

 W
ie

lk
im

 (
jb

)
2
2
 1

4
0
,0

0
- 

2
6
5
,0

0

4
3
7
0

O
pł

at
a 

z 
ty

tu
łu

 z
ak

up
u 

us
łu

g 
te

le
ko

m
un

ik
ac

yj
ny

ch
 ś

w
ia

dc
zo

ny
ch

 w
 s

ta
cj

on
ar

ne
j 

p
u
b
lic

z
n
e
j 
s
ie

c
i 
te

le
fo

n
ic

z
n
e
j.

1
1
 6

8
0
,0

0
- 

2
0
8
,0

0

Z
es

pó
ł S

zk
ol

no
 -

 P
rz

ed
sz

ko
ln

y 
w

 O
tw

oc
ku

 W
ie

lk
im

 (
jb

)
2
 2

0
0
,0

0
- 

2
0
8
,0

0

P
rz

e
d
s
z
k
o
la

 
3
 8

4
4
 9

7
0
,5

0
1
6
6
,0

0

4
1
1
0

S
kł

ad
ki

 n
a 

ub
ez

pi
ec

ze
ni

a 
sp

oł
ec

zn
e

3
4
5
 5

7
4
,0

0
1
6
6
,0

0

Z
es

pó
ł S

zk
ol

no
 -

 P
rz

ed
sz

ko
ln

y 
w

 O
tw

oc
ku

 W
ie

lk
im

 (
jb

)
4
7
 6

2
9
,0

0
1
6
6
,0

0

4
2
1
0

Z
ak

up
 m

at
er

ia
łó

w
 i 

w
yp

os
aż

en
ia

1
1
7
 2

6
2
,5

0
4
3
,0

0

Z
es

pó
ł S

zk
ol

no
 -

 P
rz

ed
sz

ko
ln

y 
w

 O
tw

oc
ku

 W
ie

lk
im

 (
jb

)
1
1
 3

8
9
,0

0
4
3
,0

0

4
3
7
0

O
pł

at
a 

z 
ty

tu
łu

 z
ak

up
u 

us
łu

g 
te

le
ko

m
un

ik
ac

yj
ny

ch
 ś

w
ia

dc
zo

ny
ch

 w
 s

ta
cj

on
ar

ne
j 

p
u
b
lic

z
n
e
j 
s
ie

c
i 
te

le
fo

n
ic

z
n
e
j.

4
 8

3
4
,0

0
- 

4
3
,0

0

Z
es

pó
ł S

zk
ol

no
 -

 P
rz

ed
sz

ko
ln

y 
w

 O
tw

oc
ku

 W
ie

lk
im

 (
jb

)
9
5
4
,0

0
- 

4
3
,0

0

8
5
1

O
c
h

ro
n

a
 z

d
ro

w
ia

4
8
1
 0

0
0
,0

0
0
,0

0

9
1
1
,0

0

4
8
1
 0

0
0
,0

0

1
1
7
 3

0
5
,5

0

1
1
 4

3
2
,0

0

4
 7

9
1
,0

0

8
0
1
0
4

3
 8

4
5
 1

3
6
,5

0

3
4
5
 7

4
0
,0

0

4
7
 7

9
5
,0

0

2
1
 8

7
5
,0

0

1
1
 4

7
2
,0

0

1
 9

9
2
,0

0

3
2
7
 0

6
0
,0

0

1
2
 9

7
3
,0

0

2
2
2
 7

4
7
,0

0

1
8
6
 3

2
0
,0

0

1
6
 9

0
9
 7

3
1
,0

0

8
0
1
0
1

7
 5

8
9
 6

5
5
,0

0

7
4
3
,5

4

7
4
3
,5

4

1
8
6
 3

2
0
,0

0

1
1
 0

4
7
,4

6

5
 9

1
7
,0

7

5
 9

1
7
,0

7

5
3
 1

3
5
,6

1

5
3
 1

3
5
,6

1

1
1
 0

4
7
,4

6

7
2
 7

7
0
,3

2

3
6
 7

5
6
,0

0

7
2
 7

7
0
,3

2

S
tr

o
n
a
 2



P
rz

ec
iw

dz
ia

ła
ni

e 
al

ko
ho

liz
m

ow
i

2
2
7
 5

0
0
,0

0
0
,0

0

4
1
1
0

S
kł

ad
ki

 n
a 

ub
ez

pi
ec

ze
ni

a 
sp

oł
ec

zn
e

8
 7

8
6
,0

0
- 

2
3
4
,0

3

M
ie

js
ko

 -
 G

m
in

ny
 O

śr
od

ek
 S

am
op

om
oc

y 
Ś

ro
do

w
is

ko
w

ej
8
 2

3
6
,0

0
- 

2
3
4
,0

3

4
2
1
0

Z
ak

up
 m

at
er

ia
łó

w
 i 

w
yp

os
aż

en
ia

1
 6

2
3
,0

0
4
8
0
,7

2

M
ie

js
ko

 -
 G

m
in

ny
 O

śr
od

ek
 S

am
op

om
oc

y 
Ś

ro
do

w
is

ko
w

ej
4
0
0
,0

0
4
8
0
,7

2

4
3
5
0

Z
ak

up
 u

sł
ug

 d
os

tę
pu

 d
o 

si
ec

i I
nt

er
ne

t
2
0
0
,0

0
- 

1
4
4
,6

5

M
ie

js
ko

 -
 G

m
in

ny
 O

śr
od

ek
 S

am
op

om
oc

y 
Ś

ro
do

w
is

ko
w

ej
2
0
0
,0

0
- 

1
4
4
,6

5

4
4
0
0

O
pł

at
y 

za
 a

dm
in

is
tr

ow
an

ie
 i 

cz
yn

sz
e 

za
 b

ud
yn

ki
, l

ok
al

e 
i p

om
ie

sz
cz

en
ia

 g
ar

aż
ow

e
7
 4

0
0
,0

0
- 

1
0
2
,0

4

M
ie

js
ko

 -
 G

m
in

ny
 O

śr
od

ek
 S

am
op

om
oc

y 
Ś

ro
do

w
is

ko
w

ej
7
 4

0
0
,0

0
- 

1
0
2
,0

4

8
5
2

P
o

m
o

c
 s

p
o

łe
c
z
n

a
5
 0

0
9
 1

4
1
,4

4
0
,0

0

O
śr

od
ki

 w
sp

ar
ci

a
3
1
0
 5

9
5
,0

0
0
,0

0

4
0
4
0

D
o

d
a
tk

o
w

e
 w

y
n
a
g
ro

d
z
e
n
ie

 r
o
c
z
n
e

1
6
 5

3
0
,0

0
- 

1
 3

7
1
,9

9

M
ie

js
ko

 -
 G

m
in

ny
 O

śr
od

ek
 S

am
op

om
oc

y 
Ś

ro
do

w
is

ko
w

ej
1
6
 5

3
0
,0

0
- 

1
 3

7
1
,9

9

4
1
2
0

S
kł

ad
ki

 n
a 

F
un

du
sz

 P
ra

cy
2
 7

1
9
,0

0
- 

7
9
6
,7

5

M
ie

js
ko

 -
 G

m
in

ny
 O

śr
od

ek
 S

am
op

om
oc

y 
Ś

ro
do

w
is

ko
w

ej
2
 7

1
9
,0

0
- 

7
9
6
,7

5

4
2
1
0

Z
ak

up
 m

at
er

ia
łó

w
 i 

w
yp

os
aż

en
ia

3
 7

0
0
,0

0
4
 5

9
9
,4

7

M
ie

js
ko

 -
 G

m
in

ny
 O

śr
od

ek
 S

am
op

om
oc

y 
Ś

ro
do

w
is

ko
w

ej
3
 7

0
0
,0

0
4
 5

9
9
,4

7

4
2
7
0

Z
ak

up
 u

sł
ug

 r
em

on
to

w
yc

h
1
 5

0
0
,0

0
- 

7
5
0
,8

8

M
ie

js
ko

 -
 G

m
in

ny
 O

śr
od

ek
 S

am
op

om
oc

y 
Ś

ro
do

w
is

ko
w

ej
1
 5

0
0
,0

0
- 

7
5
0
,8

8

4
3
0
0

Z
ak

up
 u

sł
ug

 p
oz

os
ta

ły
ch

2
 7

8
5
,0

0
- 

9
4
9
,9

0

M
ie

js
ko

 -
 G

m
in

ny
 O

śr
od

ek
 S

am
op

om
oc

y 
Ś

ro
do

w
is

ko
w

ej
2
 7

8
5
,0

0
- 

9
4
9
,9

0

4
3
7
0

O
pł

at
a 

z 
ty

tu
łu

 z
ak

up
u 

us
łu

g 
te

le
ko

m
un

ik
ac

yj
ny

ch
 ś

w
ia

dc
zo

ny
ch

 w
 s

ta
cj

on
ar

ne
j 

p
u
b
lic

z
n
e
j 
s
ie

c
i 
te

le
fo

n
ic

z
n
e
j.

2
 9

0
0
,0

0
- 

4
7
6
,9

1

M
ie

js
ko

 -
 G

m
in

ny
 O

śr
od

ek
 S

am
op

om
oc

y 
Ś

ro
do

w
is

ko
w

ej
2
 9

0
0
,0

0
- 

4
7
6
,9

1

4
4
1
0

P
od

ró
że

 s
łu

żb
ow

e 
kr

aj
ow

e
1
 5

0
0
,0

0
- 

1
6
0
,0

4

M
ie

js
ko

 -
 G

m
in

ny
 O

śr
od

ek
 S

am
op

om
oc

y 
Ś

ro
do

w
is

ko
w

ej
1
 5

0
0
,0

0
- 

1
6
0
,0

4

4
7
0
0

S
zk

ol
en

ia
 p

ra
co

w
ni

kó
w

 n
ie

bę
dą

cy
ch

 c
zł

on
ka

m
i k

or
pu

su
 s

łu
żb

y 
cy

w
iln

ej
 

4
4
3
,0

0
- 

9
3
,0

0

M
ie

js
ko

 -
 G

m
in

ny
 O

śr
od

ek
 S

am
op

om
oc

y 
Ś

ro
do

w
is

ko
w

ej
4
4
3
,0

0
- 

9
3
,0

0

O
śr

od
ki

 p
om

oc
y 

sp
oł

ec
zn

ej
7
2
5
 0

0
5
,3

2
- 

7
 1

6
0
,0

0

4
1
1
0

S
kł

ad
ki

 n
a 

ub
ez

pi
ec

ze
ni

a 
sp

oł
ec

zn
e

8
9
 8

9
5
,9

5
- 

5
 6

0
0
,0

0

M
ie

js
ko

 -
 G

m
in

ny
 O

śr
od

ek
 P

om
oc

y 
S

po
łe

cz
ne

j
8
9
 8

9
5
,9

5
- 

5
 6

0
0
,0

0

8
5
2
1
9

7
1
7
 8

4
5
,3

2

8
4
 2

9
5
,9

5

8
4
 2

9
5
,9

5

1
 3

3
9
,9

6

3
5
0
,0

0

3
5
0
,0

0

2
 4

2
3
,0

9

2
 4

2
3
,0

9

1
 3

3
9
,9

6

7
4
9
,1

2

1
 8

3
5
,1

0

1
 8

3
5
,1

0

8
 2

9
9
,4

7

8
 2

9
9
,4

7

7
4
9
,1

2

1
5
 1

5
8
,0

1

1
 9

2
2
,2

5

1
 9

2
2
,2

5

5
 0

0
9
 1

4
1
,4

4

8
5
2
0
3

3
1
0
 5

9
5
,0

0

1
5
 1

5
8
,0

1

5
5
,3

5

7
 2

9
7
,9

6

7
 2

9
7
,9

6

2
 1

0
3
,7

2

8
8
0
,7

2

5
5
,3

5

8
 5

5
1
,9

7

8
 0

0
1
,9

7

8
5
1
5
4

2
2
7
 5

0
0
,0

0

S
tr

o
n
a
 3



4
1
2
0

S
kł

ad
ki

 n
a 

F
un

du
sz

 P
ra

cy
9
 9

7
1
,8

5
- 

1
 5

6
0
,0

0

M
ie

js
ko

 -
 G

m
in

ny
 O

śr
od

ek
 P

om
oc

y 
S

po
łe

cz
ne

j
9
 9

7
1
,8

5
- 

1
 5

6
0
,0

0

P
oz

os
ta

ła
 d

zi
ał

al
no

ść
2
0
7
 3

2
0
,0

0
7
 1

6
0
,0

0

3
1
1
0

Ś
w

ia
dc

ze
ni

a 
sp

oł
ec

zn
e

1
5
3
 2

0
3
,9

1
7
 1

6
0
,0

0

M
ie

js
ko

 -
 G

m
in

ny
 O

śr
od

ek
 P

om
oc

y 
S

po
łe

cz
ne

j
1
5
3
 2

0
3
,9

1
7
 1

6
0
,0

0

4
2
1
7

Z
ak

up
 m

at
er

ia
łó

w
 i 

w
yp

os
aż

en
ia

8
 0

6
0
,0

0
3
2
1
,5

0

M
ie

js
ko

 -
 G

m
in

ny
 O

śr
od

ek
 P

om
oc

y 
S

po
łe

cz
ne

j
8
 0

6
0
,0

0
3
2
1
,5

0

4
3
0
7

Z
ak

up
 u

sł
ug

 p
oz

os
ta

ły
ch

1
4
 3

7
7
,0

0
- 

3
2
1
,5

0

M
ie

js
ko

 -
 G

m
in

ny
 O

śr
od

ek
 P

om
oc

y 
S

po
łe

cz
ne

j
1
4
 3

7
7
,0

0
- 

3
2
1
,5

0

8
5
4

E
d

u
k
a
c
y
jn

a
 o

p
ie

k
a
 w

y
c
h

o
w

a
w

c
z
a

4
3
5
 3

7
8
,0

0
- 

1
6
6
,0

0

Ś
w

ie
tli

ce
 s

zk
ol

ne
3
8
8
 6

1
3
,0

0
- 

1
6
6
,0

0

3
0
2
0

W
yd

at
ki

 o
so

bo
w

e 
ni

ez
al

ic
zo

ne
 d

o 
w

yn
ag

ro
dz

eń
9
 8

7
6
,0

0
- 

8
7
,0

0

Z
es

pó
ł S

zk
ol

no
 -

 P
rz

ed
sz

ko
ln

y 
w

 O
tw

oc
ku

 W
ie

lk
im

 (
jb

)
3
 4

9
2
,0

0
- 

8
7
,0

0

4
0
1
0

W
yn

ag
ro

dz
en

ia
 o

so
bo

w
e 

pr
ac

ow
ni

kó
w

2
7
7
 5

1
7
,0

0
- 

2
9
,0

0

Z
es

pó
ł S

zk
ol

no
 -

 P
rz

ed
sz

ko
ln

y 
w

 O
tw

oc
ku

 W
ie

lk
im

 (
jb

)
2
0
 4

0
0
,0

0
- 

2
9
,0

0

4
2
8
0

Z
ak

up
 u

sł
ug

 z
dr

ow
ot

ny
ch

5
0
,0

0
- 

5
0
,0

0

Z
es

pó
ł S

zk
ol

no
 -

 P
rz

ed
sz

ko
ln

y 
w

 O
tw

oc
ku

 W
ie

lk
im

 (
jb

)
5
0
,0

0
- 

5
0
,0

0

9
0
0

G
o

s
p

o
d

a
rk

a
 k

o
m

u
n

a
ln

a
 i
 o

c
h

ro
n

a
 ś

ro
d

o
w

is
k
a

3
 3

8
6
 5

6
3
,1

0
3
 0

2
5
,0

0

P
oz

os
ta

ła
 d

zi
ał

al
no

ść
2
 1

5
2
 3

1
4
,1

0
3
 0

2
5
,0

0

4
3
0
0

Z
ak

up
 u

sł
ug

 p
oz

os
ta

ły
ch

1
5
2
 5

4
5
,0

0
3
 0

2
5
,0

0

U
rz

ąd
 M

ie
js

ki
 w

 K
ar

cz
ew

ie
 (

je
dn

os
tk

a 
bu

dż
et

ow
a)

1
0
7
 5

4
5
,0

0
3
 0

2
5
,0

0

9
2
1

K
u

lt
u

ra
 i
 o

c
h

ro
n

a
 d

z
ie

d
z
ic

tw
a
 n

a
ro

d
o

w
e
g

o
1
 2

3
7
 3

1
7
,9

9
4
 5

0
0
,0

0

D
om

y 
i o

śr
od

ki
 k

ul
tu

ry
, ś

w
ie

tli
ce

 i 
kl

ub
y

7
6
8
 3

1
7
,9

9
4
 5

0
0
,0

0

2
4
8
0

D
ot

ac
ja

 p
od

m
io

to
w

a 
z 

bu
dż

et
u 

dl
a 

sa
m

or
zą

do
w

ej
 in

st
yt

uc
ji 

ku
ltu

ry
7
6
8
 3

1
7
,9

9
4
 5

0
0
,0

0

U
rz

ąd
 M

ie
js

ki
 w

 K
ar

cz
ew

ie
 (

je
dn

os
tk

a 
bu

dż
et

ow
a)

7
6
8
 3

1
7
,9

9
4
 5

0
0
,0

0

4
1

 6
6

1
 4

6
6

,5
7

3
 0

2
5

,0
0

R
a

z
e

m
:

4
1

 6
6

4
 4

9
1

,5
7

P
rz

ew
od

ni
cz

ąc
y 

R
ad

y

T
a
d
e
u
s
z
 M

a
rt

o
n

7
7
2
 8

1
7
,9

9

7
7
2
 8

1
7
,9

9

1
1
0
 5

7
0
,0

0

1
 2

4
1
 8

1
7
,9

9

9
2
1
0
9

7
7
2
 8

1
7
,9

9

3
 3

8
9
 5

8
8
,1

0

9
0
0
9
5

2
 1

5
5
 3

3
9
,1

0

1
5
5
 5

7
0
,0

0

2
0
 3

7
1
,0

0

0
,0

0

0
,0

0

9
 7

8
9
,0

0

3
 4

0
5
,0

0

2
7
7
 4

8
8
,0

0

1
4
 0

5
5
,5

0

4
3
5
 2

1
2
,0

0

8
5
4
0
1

3
8
8
 4

4
7
,0

0

8
 3

8
1
,5

0

8
 3

8
1
,5

0

1
4
 0

5
5
,5

0

8
5
2
9
5

2
1
4
 4

8
0
,0

0

1
6
0
 3

6
3
,9

1

1
6
0
 3

6
3
,9

1

8
 4

1
1
,8

5

8
 4

1
1
,8

5

S
tr

o
n
a
 4



S
tr

o
n
a
 5



D
z
ia

ł
P

a
ra

g
ra

f
T

re
ś
ć

P
rz

e
d

 z
m

ia
n

ą
Z

m
ia

n
a

0
1
0

R
o

ln
ic

tw
o

 i
 ł
o

w
ie

c
tw

o
1
7
 1

8
5
,9

6
0
,0

0

P
oz

os
ta

ła
 d

zi
ał

al
no

ść
1
7
 1

8
5
,9

6
0
,0

0

4
4
3
0

R
óż

ne
 o

pł
at

y 
i s

kł
ad

ki
1
7
 1

8
5
,9

6
0
,0

0

U
rz

ąd
 M

ie
js

ki
 w

 K
ar

cz
ew

ie
 (

je
dn

os
tk

a 
bu

dż
et

ow
a)

1
7
 1

8
5
,9

6
0
,0

0

7
5
0

A
d

m
in

is
tr

a
c
ja

 p
u

b
li
c
z
n

a
1
2
9
 8

8
2
,0

0
0
,0

0

U
rz

ęd
y 

w
oj

ew
ód

zk
ie

1
0
0
 2

4
6
,0

0
0
,0

0

4
0
1
0

W
yn

ag
ro

dz
en

ia
 o

so
bo

w
e 

pr
ac

ow
ni

kó
w

7
4
 1

1
4
,0

0
0
,0

0

U
rz

ąd
 M

ie
js

ki
 w

 K
ar

cz
ew

ie
 (

je
dn

os
tk

a 
bu

dż
et

ow
a)

7
4
 1

1
4
,0

0
0
,0

0

4
0
4
0

D
o

d
a
tk

o
w

e
 w

y
n
a
g
ro

d
z
e
n
ie

 r
o
c
z
n
e

8
 0

0
0
,0

0
0
,0

0

U
rz

ąd
 M

ie
js

ki
 w

 K
ar

cz
ew

ie
 (

je
dn

os
tk

a 
bu

dż
et

ow
a)

8
 0

0
0
,0

0
0
,0

0

4
1
1
0

S
kł

ad
ki

 n
a 

ub
ez

pi
ec

ze
ni

a 
sp

oł
ec

zn
e

1
5
 6

5
2
,0

0
0
,0

0

U
rz

ąd
 M

ie
js

ki
 w

 K
ar

cz
ew

ie
 (

je
dn

os
tk

a 
bu

dż
et

ow
a)

1
5
 6

5
2
,0

0
0
,0

0

4
1
2
0

S
kł

ad
ki

 n
a 

F
un

du
sz

 P
ra

cy
2
 4

8
0
,0

0
0
,0

0

U
rz

ąd
 M

ie
js

ki
 w

 K
ar

cz
ew

ie
 (

je
dn

os
tk

a 
bu

dż
et

ow
a)

2
 4

8
0
,0

0
0
,0

0

S
p
is

 p
o
w

s
z
e
c
h
n
y
 i
 i
n
n
e

2
9
 6

3
6
,0

0
0
,0

0

3
0
2
0

W
yd

at
ki

 o
so

bo
w

e 
ni

ez
al

ic
zo

ne
 d

o 
w

yn
ag

ro
dz

eń
0
,0

0
0
,0

0

U
rz

ąd
 M

ie
js

ki
 w

 K
ar

cz
ew

ie
 (

je
dn

os
tk

a 
bu

dż
et

ow
a)

0
,0

0
0
,0

0

4
1
1
0

S
kł

ad
ki

 n
a 

ub
ez

pi
ec

ze
ni

a 
sp

oł
ec

zn
e

3
 7

1
0
,6

3
0
,0

0

U
rz

ąd
 M

ie
js

ki
 w

 K
ar

cz
ew

ie
 (

je
dn

os
tk

a 
bu

dż
et

ow
a)

3
 7

1
0
,6

3
0
,0

0

4
1
2
0

S
kł

ad
ki

 n
a 

F
un

du
sz

 P
ra

cy
6
0
4
,6

6
0
,0

0

U
rz

ąd
 M

ie
js

ki
 w

 K
ar

cz
ew

ie
 (

je
dn

os
tk

a 
bu

dż
et

ow
a)

6
0
4
,6

6
0
,0

0

4
1
7
0

W
y
n
a
g
ro

d
z
e
n
ia

 b
e
z
o
s
o
b
o
w

e
2
4
 5

2
0
,7

1
0
,0

0

P
la

n
 z

a
d

a
ń

 z
le

c
o

n
y
c
h

 z
 z

a
k
re

s
u

 a
d

m
in

is
tr

a
c
ji
 r

z
ą
d

o
w

e
j 
o

ra
z
 i
n

n
y
c
h

 z
a
d

a
ń

 z
le

c
o

n
y
c
h

 g
m

in
o

m
 u

s
ta

w
a
m

i

P
la

n
 w

y
d

a
tk

ó
w

 n
a
 2

0
1
1
 r

.

po
 z

m
ia

na
ch

 U
ch

w
ał

ą 
N

r 
X

X
/1

63
/2

01
1 

R
ad

y 
M

ie
js

ki
ej

 w
 K

ar
cz

ew
ie

 z
 d

ni
a 

28
 g

ru
dn

ia
 2

01
1 

ro
ku

T
ab

el
a 

N
r 

2a
 d

o 
U

ch
w

ał
y 

B
ud

że
to

w
ej

 n
a 

ro
k
 2

0
1
1
 G

m
in

y 
K

a
rc

z
e
w

 N
r 

V
I/
3
2
/2

0
1
1
 

z
 d

n
ia

 1
7
 l
u
te

g
o
 2

0
1
1
 r

o
k
u

6
0
4
,6

6

2
4
 5

2
0
,7

1

3
 7

1
0
,6

3

3
 7

1
0
,6

3

6
0
4
,6

6

7
5
0
5
6

2
9
 6

3
6
,0

0

0
,0

0

0
,0

0

1
5
 6

5
2
,0

0

2
 4

8
0
,0

0

2
 4

8
0
,0

0

8
 0

0
0
,0

0

8
 0

0
0
,0

0

1
5
 6

5
2
,0

0

7
5
0
1
1

1
0
0
 2

4
6
,0

0

7
4
 1

1
4
,0

0

7
4
 1

1
4
,0

0

1
7
 1

8
5
,9

6

1
7
 1

8
5
,9

6

1
2
9
 8

8
2
,0

0

R
o

z
d

z
ia

ł
P

o
 z

m
ia

n
ie 1
7
 1

8
5
,9

6

0
1
0
9
5

1
7
 1

8
5
,9

6

S
tr

o
n
a
 1



U
rz

ąd
 M

ie
js

ki
 w

 K
ar

cz
ew

ie
 (

je
dn

os
tk

a 
bu

dż
et

ow
a)

2
4
 5

2
0
,7

1
0
,0

0

4
2
1
0

Z
ak

up
 m

at
er

ia
łó

w
 i 

w
yp

os
aż

en
ia

8
0
0
,0

0
0
,0

0

U
rz

ąd
 M

ie
js

ki
 w

 K
ar

cz
ew

ie
 (

je
dn

os
tk

a 
bu

dż
et

ow
a)

8
0
0
,0

0
0
,0

0

4
4
1
0

P
od

ró
że

 s
łu

żb
ow

e 
kr

aj
ow

e
0
,0

0
0
,0

0

U
rz

ąd
 M

ie
js

ki
 w

 K
ar

cz
ew

ie
 (

je
dn

os
tk

a 
bu

dż
et

ow
a)

0
,0

0
0
,0

0

7
5
1

U
rz

ę
d

y
 n

a
c
z
e
ln

y
c
h

 o
rg

a
n

ó
w

 w
ła

d
z
y
 p

a
ń

s
tw

o
w

e
j,
 k

o
n

tr
o

li
 i
 o

c
h

ro
n

y
 p

ra
w

a
 

o
ra

z
 s

ą
d

o
w

n
ic

tw
a

2
7
 8

6
9
,0

0
0
,0

0

U
rz

ęd
y 

na
cz

el
ny

ch
 o

rg
an

ów
 w

ła
dz

y 
pa

ńs
tw

ow
ej

, k
on

tr
ol

i i
 o

ch
ro

ny
 p

ra
w

a
2
 6

9
0
,0

0
0
,0

0

4
1
1
0

S
kł

ad
ki

 n
a 

ub
ez

pi
ec

ze
ni

a 
sp

oł
ec

zn
e

3
4
5
,7

0
0
,0

0

U
rz

ąd
 M

ie
js

ki
 w

 K
ar

cz
ew

ie
 (

je
dn

os
tk

a 
bu

dż
et

ow
a)

3
4
5
,7

0
0
,0

0

4
1
2
0

S
kł

ad
ki

 n
a 

F
un

du
sz

 P
ra

cy
5
6
,3

0
0
,0

0

U
rz

ąd
 M

ie
js

ki
 w

 K
ar

cz
ew

ie
 (

je
dn

os
tk

a 
bu

dż
et

ow
a)

5
6
,3

0
0
,0

0

4
1
7
0

W
y
n
a
g
ro

d
z
e
n
ia

 b
e
z
o
s
o
b
o
w

e
2
 2

8
8
,0

0
0
,0

0

U
rz

ąd
 M

ie
js

ki
 w

 K
ar

cz
ew

ie
 (

je
dn

os
tk

a 
bu

dż
et

ow
a)

2
 2

8
8
,0

0
0
,0

0

W
y
b
o
ry

 d
o
 S

e
jm

u
 i
 S

e
n
a
tu

2
5
 1

7
9
,0

0
0
,0

0

3
0
3
0

R
óż

ne
 w

yd
at

ki
 n

a 
rz

ec
z 

os
ób

 f
iz

yc
zn

yc
h 

1
0
 4

6
0
,0

0
0
,0

0

U
rz

ąd
 M

ie
js

ki
 w

 K
ar

cz
ew

ie
 (

je
dn

os
tk

a 
bu

dż
et

ow
a)

1
0
 4

6
0
,0

0
0
,0

0

4
1
1
0

S
kł

ad
ki

 n
a 

ub
ez

pi
ec

ze
ni

a 
sp

oł
ec

zn
e

9
1
2
,0

4
0
,0

0

U
rz

ąd
 M

ie
js

ki
 w

 K
ar

cz
ew

ie
 (

je
dn

os
tk

a 
bu

dż
et

ow
a)

9
1
2
,0

4
0
,0

0

4
1
2
0

S
kł

ad
ki

 n
a 

F
un

du
sz

 P
ra

cy
1
3
6
,9

7
0
,0

0

U
rz

ąd
 M

ie
js

ki
 w

 K
ar

cz
ew

ie
 (

je
dn

os
tk

a 
bu

dż
et

ow
a)

1
3
6
,9

7
0
,0

0

4
1
7
0

W
y
n
a
g
ro

d
z
e
n
ia

 b
e
z
o
s
o
b
o
w

e
8
 5

9
0
,0

0
0
,0

0

U
rz

ąd
 M

ie
js

ki
 w

 K
ar

cz
ew

ie
 (

je
dn

os
tk

a 
bu

dż
et

ow
a)

8
 5

9
0
,0

0
0
,0

0

4
2
1
0

Z
ak

up
 m

at
er

ia
łó

w
 i 

w
yp

os
aż

en
ia

4
 7

2
5
,1

0
0
,0

0

U
rz

ąd
 M

ie
js

ki
 w

 K
ar

cz
ew

ie
 (

je
dn

os
tk

a 
bu

dż
et

ow
a)

4
 7

2
5
,1

0
0
,0

0

4
3
0
0

Z
ak

up
 u

sł
ug

 p
oz

os
ta

ły
ch

3
5
4
,8

9
0
,0

0

U
rz

ąd
 M

ie
js

ki
 w

 K
ar

cz
ew

ie
 (

je
dn

os
tk

a 
bu

dż
et

ow
a)

3
5
4
,8

9
0
,0

0

7
5
2

O
b

ro
n

a
 n

a
ro

d
o

w
a

5
0
0
,0

0
0
,0

0

P
oz

os
ta

łe
 w

yd
at

ki
 o

br
on

ne
5
0
0
,0

0
0
,0

0

4
2
1
0

Z
ak

up
 m

at
er

ia
łó

w
 i 

w
yp

os
aż

en
ia

5
0
0
,0

0
0
,0

0

U
rz

ąd
 M

ie
js

ki
 w

 K
ar

cz
ew

ie
 (

je
dn

os
tk

a 
bu

dż
et

ow
a)

5
0
0
,0

0
0
,0

0

7
5
2
1
2

5
0
0
,0

0

5
0
0
,0

0

5
0
0
,0

0

3
5
4
,8

9

3
5
4
,8

9

5
0
0
,0

0

8
 5

9
0
,0

0

4
 7

2
5
,1

0

4
 7

2
5
,1

0

1
3
6
,9

7

1
3
6
,9

7

8
 5

9
0
,0

0

1
0
 4

6
0
,0

0

9
1
2
,0

4

9
1
2
,0

4

2
 2

8
8
,0

0

7
5
1
0
8

2
5
 1

7
9
,0

0

1
0
 4

6
0
,0

0

5
6
,3

0

5
6
,3

0

2
 2

8
8
,0

0

7
5
1
0
1

2
 6

9
0
,0

0

3
4
5
,7

0

3
4
5
,7

0

8
0
0
,0

0

0
,0

0

2
7
 8

6
9
,0

0

0
,0

0

2
4
 5

2
0
,7

1

8
0
0
,0

0

S
tr

o
n
a
 2



7
5
4

B
e

z
p

ie
c
z
e
ń

s
tw

o
 p

u
b

li
c
z
n

e
 i
 o

c
h

ro
n

a
 p

rz
e
c
iw

p
o

ż
a
ro

w
a

2
0
0
,0

0
0
,0

0

O
b
ro

n
a
 c

y
w

iln
a

2
0
0
,0

0
0
,0

0

4
1
7
0

W
y
n
a
g
ro

d
z
e
n
ia

 b
e
z
o
s
o
b
o
w

e
2
0
0
,0

0
0
,0

0

U
rz

ąd
 M

ie
js

ki
 w

 K
ar

cz
ew

ie
 (

je
dn

os
tk

a 
bu

dż
et

ow
a)

2
0
0
,0

0
0
,0

0

4
7
0
0

S
zk

ol
en

ia
 p

ra
co

w
ni

kó
w

 n
ie

bę
dą

cy
ch

 c
zł

on
ka

m
i k

or
pu

su
 s

łu
żb

y 
cy

w
iln

ej
 

0
,0

0
0
,0

0

U
rz

ąd
 M

ie
js

ki
 w

 K
ar

cz
ew

ie
 (

je
dn

os
tk

a 
bu

dż
et

ow
a)

0
,0

0
0
,0

0

8
5
2

P
o

m
o

c
 s

p
o

łe
c
z
n

a
3
 2

9
0
 8

2
1
,0

0
0
,0

0

O
śr

od
ki

 w
sp

ar
ci

a
3
1
0
 5

9
5
,0

0
0
,0

0

3
0
2
0

W
yd

at
ki

 o
so

bo
w

e 
ni

ez
al

ic
zo

ne
 d

o 
w

yn
ag

ro
dz

eń
3
0
0
,0

0
0
,0

0

M
ie

js
ko

 -
 G

m
in

ny
 O

śr
od

ek
 S

am
op

om
oc

y 
Ś

ro
do

w
is

ko
w

ej
3
0
0
,0

0
0
,0

0

4
0
1
0

W
yn

ag
ro

dz
en

ia
 o

so
bo

w
e 

pr
ac

ow
ni

kó
w

2
0
6
 6

8
2
,0

0
0
,0

0

M
ie

js
ko

 -
 G

m
in

ny
 O

śr
od

ek
 S

am
op

om
oc

y 
Ś

ro
do

w
is

ko
w

ej
2
0
6
 6

8
2
,0

0
0
,0

0

4
0
4
0

D
o

d
a
tk

o
w

e
 w

y
n
a
g
ro

d
z
e
n
ie

 r
o
c
z
n
e

1
6
 5

3
0
,0

0
- 

1
 3

7
1
,9

9

M
ie

js
ko

 -
 G

m
in

ny
 O

śr
od

ek
 S

am
op

om
oc

y 
Ś

ro
do

w
is

ko
w

ej
1
6
 5

3
0
,0

0
- 

1
 3

7
1
,9

9

4
1
1
0

S
kł

ad
ki

 n
a 

ub
ez

pi
ec

ze
ni

a 
sp

oł
ec

zn
e

3
1
 5

0
2
,0

0
0
,0

0

M
ie

js
ko

 -
 G

m
in

ny
 O

śr
od

ek
 S

am
op

om
oc

y 
Ś

ro
do

w
is

ko
w

ej
3
1
 5

0
2
,0

0
0
,0

0

4
1
2
0

S
kł

ad
ki

 n
a 

F
un

du
sz

 P
ra

cy
2
 7

1
9
,0

0
- 

7
9
6
,7

5

M
ie

js
ko

 -
 G

m
in

ny
 O

śr
od

ek
 S

am
op

om
oc

y 
Ś

ro
do

w
is

ko
w

ej
2
 7

1
9
,0

0
- 

7
9
6
,7

5

4
2
1
0

Z
ak

up
 m

at
er

ia
łó

w
 i 

w
yp

os
aż

en
ia

3
 7

0
0
,0

0
4
 5

9
9
,4

7

M
ie

js
ko

 -
 G

m
in

ny
 O

śr
od

ek
 S

am
op

om
oc

y 
Ś

ro
do

w
is

ko
w

ej
3
 7

0
0
,0

0
4
 5

9
9
,4

7

4
2
2
0

Z
ak

up
 ś

ro
dk

ów
 ż

yw
no

śc
i

1
9
 8

7
0
,0

0
0
,0

0

M
ie

js
ko

 -
 G

m
in

ny
 O

śr
od

ek
 S

am
op

om
oc

y 
Ś

ro
do

w
is

ko
w

ej
1
9
 8

7
0
,0

0
0
,0

0

4
2
3
0

Z
ak

up
 le

kó
w

, w
yr

ob
ów

 m
ed

yc
zn

yc
h 

i p
ro

du
kt

ów
 b

io
bó

jc
zy

ch
2
0
0
,0

0
0
,0

0

M
ie

js
ko

 -
 G

m
in

ny
 O

śr
od

ek
 S

am
op

om
oc

y 
Ś

ro
do

w
is

ko
w

ej
2
0
0
,0

0
0
,0

0

4
2
6
0

Z
a
k
u
p
 e

n
e
rg

ii
1
 5

0
0
,0

0
0
,0

0

M
ie

js
ko

 -
 G

m
in

ny
 O

śr
od

ek
 S

am
op

om
oc

y 
Ś

ro
do

w
is

ko
w

ej
1
 5

0
0
,0

0
0
,0

0

4
2
7
0

Z
ak

up
 u

sł
ug

 r
em

on
to

w
yc

h
1
 5

0
0
,0

0
- 

7
5
0
,8

8

M
ie

js
ko

 -
 G

m
in

ny
 O

śr
od

ek
 S

am
op

om
oc

y 
Ś

ro
do

w
is

ko
w

ej
1
 5

0
0
,0

0
- 

7
5
0
,8

8

4
3
0
0

Z
ak

up
 u

sł
ug

 p
oz

os
ta

ły
ch

2
 7

8
5
,0

0
- 

9
4
9
,9

0

M
ie

js
ko

 -
 G

m
in

ny
 O

śr
od

ek
 S

am
op

om
oc

y 
Ś

ro
do

w
is

ko
w

ej
2
 7

8
5
,0

0
- 

9
4
9
,9

0

4
3
5
0

Z
ak

up
 u

sł
ug

 d
os

tę
pu

 d
o 

si
ec

i I
nt

er
ne

t
6
0
0
,0

0
0
,0

0
6
0
0
,0

0

7
4
9
,1

2

1
 8

3
5
,1

0

2
0
0
,0

0

1
 8

3
5
,1

0

1
 5

0
0
,0

0

1
 5

0
0
,0

0

7
4
9
,1

2

1
9
 8

7
0
,0

0

1
9
 8

7
0
,0

0

2
0
0
,0

0

1
 9

2
2
,2

5

8
 2

9
9
,4

7

8
 2

9
9
,4

7

3
1
 5

0
2
,0

0

3
1
 5

0
2
,0

0

1
 9

2
2
,2

5

2
0
6
 6

8
2
,0

0

1
5
 1

5
8
,0

1

1
5
 1

5
8
,0

1

3
0
0
,0

0

3
0
0
,0

0

2
0
6
 6

8
2
,0

0

0
,0

0

3
 2

9
0
 8

2
1
,0

0

8
5
2
0
3

3
1
0
 5

9
5
,0

0

2
0
0
,0

0

2
0
0
,0

0

0
,0

0

7
5
4
1
4

2
0
0
,0

0

2
0
0
,0

0

S
tr

o
n
a
 3



M
ie

js
ko

 -
 G

m
in

ny
 O

śr
od

ek
 S

am
op

om
oc

y 
Ś

ro
do

w
is

ko
w

ej
6
0
0
,0

0
0
,0

0

4
3
7
0

O
pł

at
a 

z 
ty

tu
łu

 z
ak

up
u 

us
łu

g 
te

le
ko

m
un

ik
ac

yj
ny

ch
 ś

w
ia

dc
zo

ny
ch

 w
 s

ta
cj

on
ar

ne
j 

p
u
b
lic

z
n
e
j 
s
ie

c
i 
te

le
fo

n
ic

z
n
e
j.

2
 9

0
0
,0

0
- 

4
7
6
,9

1

M
ie

js
ko

 -
 G

m
in

ny
 O

śr
od

ek
 S

am
op

om
oc

y 
Ś

ro
do

w
is

ko
w

ej
2
 9

0
0
,0

0
- 

4
7
6
,9

1

4
4
0
0

O
pł

at
y 

za
 a

dm
in

is
tr

ow
an

ie
 i 

cz
yn

sz
e 

za
 b

ud
yn

ki
, l

ok
al

e 
i p

om
ie

sz
cz

en
ia

 
ga

ra
żo

w
e

1
2
 0

0
0
,0

0
0
,0

0

M
ie

js
ko

 -
 G

m
in

ny
 O

śr
od

ek
 S

am
op

om
oc

y 
Ś

ro
do

w
is

ko
w

ej
1
2
 0

0
0
,0

0
0
,0

0

4
4
1
0

P
od

ró
że

 s
łu

żb
ow

e 
kr

aj
ow

e
1
 5

0
0
,0

0
- 

1
6
0
,0

4

M
ie

js
ko

 -
 G

m
in

ny
 O

śr
od

ek
 S

am
op

om
oc

y 
Ś

ro
do

w
is

ko
w

ej
1
 5

0
0
,0

0
- 

1
6
0
,0

4

4
4
3
0

R
óż

ne
 o

pł
at

y 
i s

kł
ad

ki
6
0
3
,0

0
0
,0

0

M
ie

js
ko

 -
 G

m
in

ny
 O

śr
od

ek
 S

am
op

om
oc

y 
Ś

ro
do

w
is

ko
w

ej
6
0
3
,0

0
0
,0

0

4
4
4
0

O
dp

is
y 

na
 z

ak
ła

do
w

y 
fu

nd
us

z 
św

ia
dc

ze
ń 

so
cj

al
ny

ch
5
 2

6
1
,0

0
0
,0

0

M
ie

js
ko

 -
 G

m
in

ny
 O

śr
od

ek
 S

am
op

om
oc

y 
Ś

ro
do

w
is

ko
w

ej
5
 2

6
1
,0

0
0
,0

0

4
7
0
0

S
zk

ol
en

ia
 p

ra
co

w
ni

kó
w

 n
ie

bę
dą

cy
ch

 c
zł

on
ka

m
i k

or
pu

su
 s

łu
żb

y 
cy

w
iln

ej
 

4
4
3
,0

0
- 

9
3
,0

0

M
ie

js
ko

 -
 G

m
in

ny
 O

śr
od

ek
 S

am
op

om
oc

y 
Ś

ro
do

w
is

ko
w

ej
4
4
3
,0

0
- 

9
3
,0

0

Ś
w

ia
dc

ze
ni

a 
ro

dz
in

ne
, ś

w
ia

dc
ze

ni
a 

z 
fu

nd
us

zu
 a

lim
en

ta
cy

jn
ee

go
 o

ra
z 

sk
ła

dk
i 

na
 u

be
zp

ie
cz

en
ia

 e
m

er
yt

al
ne

 i 
re

nt
ow

e 
z 

ub
ez

pi
ec

ze
ni

a 
sp

oł
ec

zn
eg

o
2
 8

9
0
 7

7
9
,0

0
0
,0

0

3
1
1
0

Ś
w

ia
dc

ze
ni

a 
sp

oł
ec

zn
e

2
 7

7
1
 0

5
6
,0

0
0
,0

0

M
ie

js
ko

 -
 G

m
in

ny
 O

śr
od

ek
 P

om
oc

y 
S

po
łe

cz
ne

j
2
 7

7
1
 0

5
6
,0

0
0
,0

0

4
0
1
0

W
yn

ag
ro

dz
en

ia
 o

so
bo

w
e 

pr
ac

ow
ni

kó
w

5
0
 0

0
0
,0

0
0
,0

0

M
ie

js
ko

 -
 G

m
in

ny
 O

śr
od

ek
 P

om
oc

y 
S

po
łe

cz
ne

j
5
0
 0

0
0
,0

0
0
,0

0

4
0
4
0

D
o

d
a
tk

o
w

e
 w

y
n
a
g
ro

d
z
e
n
ie

 r
o
c
z
n
e

4
 2

5
0
,0

0
0
,0

0

M
ie

js
ko

 -
 G

m
in

ny
 O

śr
od

ek
 P

om
oc

y 
S

po
łe

cz
ne

j
4
 2

5
0
,0

0
0
,0

0

4
1
1
0

S
kł

ad
ki

 n
a 

ub
ez

pi
ec

ze
ni

a 
sp

oł
ec

zn
e

4
0
 7

4
7
,0

0
0
,0

0

M
ie

js
ko

 -
 G

m
in

ny
 O

śr
od

ek
 P

om
oc

y 
S

po
łe

cz
ne

j
4
0
 7

4
7
,0

0
0
,0

0

4
1
2
0

S
kł

ad
ki

 n
a 

F
un

du
sz

 P
ra

cy
2
 4

4
5
,0

0
0
,0

0

M
ie

js
ko

 -
 G

m
in

ny
 O

śr
od

ek
 P

om
oc

y 
S

po
łe

cz
ne

j
2
 4

4
5
,0

0
0
,0

0

4
2
1
0

Z
ak

up
 m

at
er

ia
łó

w
 i 

w
yp

os
aż

en
ia

1
 0

6
8
,0

0
0
,0

0

M
ie

js
ko

 -
 G

m
in

ny
 O

śr
od

ek
 P

om
oc

y 
S

po
łe

cz
ne

j
1
 0

6
8
,0

0
0
,0

0

4
3
0
0

Z
ak

up
 u

sł
ug

 p
oz

os
ta

ły
ch

1
6
 8

3
8
,0

0
0
,0

0

M
ie

js
ko

 -
 G

m
in

ny
 O

śr
od

ek
 P

om
oc

y 
S

po
łe

cz
ne

j
1
6
 8

3
8
,0

0
0
,0

0

4
4
4
0

O
dp

is
y 

na
 z

ak
ła

do
w

y 
fu

nd
us

z 
św

ia
dc

ze
ń 

so
cj

al
ny

ch
4
 3

7
5
,0

0
0
,0

0
4
 3

7
5
,0

0

1
 0

6
8
,0

0

1
6
 8

3
8
,0

0

1
6
 8

3
8
,0

0

2
 4

4
5
,0

0

2
 4

4
5
,0

0

1
 0

6
8
,0

0

4
 2

5
0
,0

0

4
0
 7

4
7
,0

0

4
0
 7

4
7
,0

0

5
0
 0

0
0
,0

0

5
0
 0

0
0
,0

0

4
 2

5
0
,0

0

8
5
2
1
2

2
 8

9
0
 7

7
9
,0

0

2
 7

7
1
 0

5
6
,0

0

2
 7

7
1
 0

5
6
,0

0

5
 2

6
1
,0

0

3
5
0
,0

0

3
5
0
,0

0

6
0
3
,0

0

6
0
3
,0

0

5
 2

6
1
,0

0

1
2
 0

0
0
,0

0

1
 3

3
9
,9

6

1
 3

3
9
,9

6

2
 4

2
3
,0

9

2
 4

2
3
,0

9

1
2
 0

0
0
,0

0

6
0
0
,0

0

S
tr

o
n
a
 4



M
ie

js
ko

 -
 G

m
in

ny
 O

śr
od

ek
 P

om
oc

y 
S

po
łe

cz
ne

j
4
 3

7
5
,0

0
0
,0

0

S
kł

ad
ki

 n
a 

ub
ez

pi
ec

ze
ni

e 
zd

ro
w

ot
ne

 o
pł

ac
an

e 
za

 o
so

by
 p

ob
ie

ra
ja

ce
 n

ie
kt

ór
e 

św
ia

dc
ze

ni
a 

z 
po

m
oc

y 
sp

oł
ec

zn
ej

, n
ie

kt
ór

e 
św

ia
dc

ze
ni

a 
ro

dz
in

ne
 o

ra
z 

za
 o

so
by

 
uc

ze
st

ni
cz

ąc
e 

w
 z

aj
ęc

ia
ch

 w
 c

en
tr

um
 in

te
gr

ac
ji 

sp
oł

ec
zn

ej
.

2
 1

0
7
,0

0
0
,0

0

4
1
3
0

S
kł

ad
ki

 n
a 

ub
ez

pi
ec

ze
ni

e 
zd

ro
w

ot
ne

2
 1

0
7
,0

0
0
,0

0

M
ie

js
ko

 -
 G

m
in

ny
 O

śr
od

ek
 P

om
oc

y 
S

po
łe

cz
ne

j
2
 1

0
7
,0

0
0
,0

0

U
sł

ug
i o

pi
ek

uń
cz

e 
i s

pe
cj

al
is

ty
cz

ne
 u

sł
ug

i o
pi

ek
uń

cz
e

3
2
 6

4
0
,0

0
0
,0

0

4
1
7
0

W
y
n
a
g
ro

d
z
e
n
ia

 b
e
z
o
s
o
b
o
w

e
3
2
 6

4
0
,0

0
0
,0

0

M
ie

js
ko

 -
 G

m
in

ny
 O

śr
od

ek
 P

om
oc

y 
S

po
łe

cz
ne

j
3
2
 6

4
0
,0

0
0
,0

0

U
su

w
an

ie
 s

ku
tk

ów
 k

lę
sk

 ż
yw

io
ło

w
yc

h
4
7
 5

0
0
,0

0
0
,0

0

3
1
1
0

Ś
w

ia
dc

ze
ni

a 
sp

oł
ec

zn
e

4
7
 5

0
0
,0

0
0
,0

0

M
ie

js
ko

 -
 G

m
in

ny
 O

śr
od

ek
 P

om
oc

y 
S

po
łe

cz
ne

j
4
7
 5

0
0
,0

0
0
,0

0

P
oz

os
ta

ła
 d

zi
ał

al
no

ść
7
 2

0
0
,0

0
0
,0

0

3
1
1
0

Ś
w

ia
dc

ze
ni

a 
sp

oł
ec

zn
e

7
 2

0
0
,0

0
0
,0

0

M
ie

js
ko

 -
 G

m
in

ny
 O

śr
od

ek
 P

om
oc

y 
S

po
łe

cz
ne

j
7
 2

0
0
,0

0
0
,0

0

3
 4

6
6

 4
5

7
,9

6
0

,0
0

P
rz

ew
od

ni
cz

ąc
y 

R
ad

y
T

a
d
e
u
s
z
 M

a
rt

o
n

7
 2

0
0
,0

0

R
a

z
e

m
:

3
 4

6
6

 4
5

7
,9

6

4
7
 5

0
0
,0

0

8
5
2
9
5

7
 2

0
0
,0

0

7
 2

0
0
,0

0

3
2
 6

4
0
,0

0

8
5
2
7
8

4
7
 5

0
0
,0

0

4
7
 5

0
0
,0

0

2
 1

0
7
,0

0

8
5
2
2
8

3
2
 6

4
0
,0

0

3
2
 6

4
0
,0

0

4
 3

7
5
,0

0

8
5
2
1
3

2
 1

0
7
,0

0

2
 1

0
7
,0

0

S
tr

o
n
a
 5



S
tr

o
n
a
 6


